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Civil Majális és Családi Nap

2023. áp ri lis 30-án va sár nap is mét az
újszászi sport pá lyán ren dez tük meg a vá -
ro si ma já list és csa lá di na pot.

Reg gel hét órá tól a fõ zõ ver seny re je -
lent ke zõ he lyi ci vil szer ve ze tek csa pa tai
már lel ke sen ké szü lõd tek a fõ zés hez. Az
Egy sze mé lyes Ci vil Cso port tag jai min -
den kit meg kí nál tak zsí ros ke nyér rel,
mely re hagy ma és ubor ka is ke rült. A ki -
sebb gye re kek nek több ugrálóvár biz to sí -
tot ta a szó ra ko zást, míg a na gyob bak ki -
pró bál hat ták az íjászkodást is.

A ren dez vény ün ne pé lyes meg nyi tó -

ján, ami 10 óra kor vet te kez de tét, Do bo zi

Ró bert pol gár mes ter kö szön töt te a meg je -

len te ket. Ezt kö ve tõ en kö zö sen ki csik és

na gyok, idõ sek és fi a ta lok ne ki kezd tünk

a má jus fa-ál lí tás nak. Fel kö töt tük a sok

szép szí nes sza la got, amely hez a ze nét a

Sod rás Nép ze nei Kis együt tes szol gál tat -

ta.

Ne ve tés, vic ce lõ dés kö ze pet te el ké -
szül tek a fi no mabb nál fi no mabb éte lek.
Per sze a ze ne sem hi á nyoz ha tott. A Sod -
rás Nép ze nei Kis együt tes tag jai min den

fõ zõ csa pat nak el húz ták a ked venc nó tá -
ját. A prog ra mok na gyon szí ne sek és vál -
to za to sak vol tak. A könyv tá ros né nik
csa lá di kvíz zel vár ták a gye re ke ket és
szü le i ket. A ki seb bek na gyon él vez ték a
ko sa ras kör hin tát, a na gyob bak a né pi
ját szó ház meg annyi ügyes sé gi fel ada tát,
va la mint a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak -
kör kéz mû ves fog lal ko zá sa it.

Köz ben a fo ci pá lyán az újszászi és a
szász be re ki öreg fi úk fo ci meccsét lát hat -
tuk. Dél ben jó ebéd hez szólt a nó ta,
Haberle Eri ká val és Ju hász Lász ló val, akik
szí nes mû so ruk kal szó ra koz tat ták a kö -
zön sé get. Jó ízû en el fo gyasz tot ta min -
den ki a fi nom gu lyás le vest vagy pap ri -
kás krump lit, ki mit fõ zött. Dél után szin -
tén sok fé le szó ra koz ta tó prog ram vár ta a 
ki csi ket és na gyo kat egy aránt. Szebb nél
szebb arc fes tés, csil lám te to vá lás és hen -
na ké szült, de a haj kré tát is ki pró bál hat ta 
min den ér dek lõ dõ.

(foly ta tás a 10. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Tudjunk róla
Tisz telt újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Má jus 3-án Nóg rá di György tar tott elõ -
adást a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben. A
ki vá ló elõ adó nem mel lé ke sen biz ton ság -
po li ti kai szak ér tõ, köz gaz dász, egye te mi
ta nár, a had tu do mány ok kan di dá tu sa.
Több tu cat tu do má nyos pub li ká ció és
szá mos könyv szer zõ je. Rend sze re sen
elõ ad a Bundeswehr va la mint az SPD
nyá ri egye te me in. Tar tal mas és iz gal mas
este volt, ahol át fo gó ké pet kap tunk az
Eu ró pá ban je len leg zajló gazdasági, poli -
tikai és katonai konfliktus összefüg -
géseirõl.

Má jus 5-én el bal lag tak a Ró zsa Im re
kö zép is ko la di ák jai. Gra tu lá lok a vég zõs
ta nu lók nak, és sok si kert kí vá nok nekik
az életben!

Má jus 7-én, má jus el sõ va sár nap ján az
édes anyá kat ün ne pel tük. Bár az anyák
na pi ün nep sé get idén nem tud tuk meg -
tar ta ni, de va la mennyi édes anyá ra sze re -
tet tel gon dol tunk ezen a napon. Isten
éltesse õket!

Má jus 12-én a ma da rak és fák nap ját
ha gyo má nyos vi rág ül te tés sel ün ne pel -
tük Újszászon. Két ár té zi ku tunk mel lett
gyö nyö rû vi rá gok kal gaz da go dott böl -
csõ dénk, óvo dánk, va la mint is ko lánk és
gim ná zi u munk és a Zagyvaparti Idõsek
Otthona is.
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Nógrádi György elõadásán (Fotó: Facebook)

„Ballag már a vén diák ...” (Fotó: Kovács Nándor)

Virágba borult Újszász
(Fotó: Facebook)

Virágot ültetnek a szorgos kis kezek
(Fotó: Facebook)
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A hû vös, esõs idõ el le né re so kan el jöt -
tek a má jus 12-én, a Kas tély és Báthori út
ke resz te zõ dé sé ben tar tott ut ca fó ru -
mom ra. A kör nyé ket leg job ban érin tõ
bel víz csa tor na be ru há zás ér té ke lé sén és
meg lé võ hi á nyos sá ga i nak át be szé lé sén
túl szó volt sok, a te le pü lé sünk egé szét
érin tõ ja vas lat ról, ész re vé tel rõl.

Má jus 13-án Szol no kon, az Aba-
Novák Agórában ren dez ték meg a
„KIUGRÓ” 2023 Szol no ki és Szol nok
kör nyé ki fi a tal te het sé gek ver se nyé nek
gá la mû so rát. A meg mé ret te tés ben a
„Lány ki emelt te het ség
kategóriagyõztes” dí ját az újszászi Kál lai
Gab ri el la nyer te.

Gra tu lá lok a ran gos el is me rés hez!
Gab ri el la nyer tes pro duk ci ó ja a

facebook ol da la mon vissza néz he tõ,
meg hall gat ha tó.

Má jus ban több olyan tár gya lá son,
meg be szé lé sen vet tem részt, me lyek a
Ró zsa Im re Kö zép is ko la jö võ jét, hosszú
tá vú fenn ma ra dá sát érin tet ték. A vál to -
zó vi lá gunk ban fon tos, hogy egy szak -
kép zés re épü lõ in téz mény meg tud ja ta -
lál ni azt a ver seny- és pi ac ké pes szak -
irányt, mely a kö zép is ko lák kö zöt ti ki -
éle zett ver seny ben is tar tó san von zó tud
len ni a di á kok szá má ra. Kö zép is ko lánk
meg ma ra dá sa és si ke res fej lõ dé se kis vá -
ro sunk szá má ra lét szük ség let, hi szen vá -
ro si lé tünk egyik alap pil lé re nem más,
mint ez az in téz mény. A hosszú évek óta
tar tó szak mai mun ka és
lobbitevékenység ered mé nye ként most
úgy tû nik, ko moly esé lyünk nyí lik a
hon vé del mi szak kép zés irá nyá ban tör té -
nõ elõ moz du lás ra. 

Má jus 24-én tar tot ta éves köz gyû lés ét
a vá ro si Pol gár õr Egye sü let. Kö szö nöm a 
tag ság ér té kes mun ká ját, és kí vá nok sok
erõt és ki tar tást az elõt tünk ál ló fel ada -
tok tel je sí té sé hez.

Gyer mek na pot tar tot tak má jus 26-án
vá ro si óvo dánk ban és a böl csõ dénk ben.

Ezek ben az in téz mé nyek ben ugyan
az év min den nap ja a gyer me kek rõl szól, 
de a gye re kek ün ne pén még itt is ki csit
más, mu lat sá go sabb és iz gal ma sabb lesz
az élet. Nem cso da hát, hogy mér he tet -
len iz ga lom mal vár ta min den ap ró ság a
pén te ki na pot, és a ve le ér ke zõ meg le pe -
té se ket.

A ko ra nyá ri gyö nyö rû idõ ben ze nés
reg ge li tor ná val in dult a dél elõtt, majd
egész na pos kö zös já ték kö vet ke zett.
Kor lát lan bü fé fo gyasz tás, va ló di
lovaskocsi, élõ kon cert, ha tal mas
ugrálóvár, kö zös fagyizás és sütizés gaz -
da gí tot ta él mé nyek kel a csöpp sé ge ket,
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Utcafórum a Kas tély és Báthori út sarkán (Fotó: Facebook)

A „Lány ki emelt te het ség kategóriagyõztes” dí ját az újszászi Kál lai Gab ri el la nyerte
(Fotó: Facebook)

Ze nés reg ge li tor ná val in dult a dél elõtt a gyermeknapon (Fotó: Facebook)



kik nek leg na gyobb meg elé ge dé sé re még a dél utá ni al vás is ki hagy ha tó volt an nak,
aki jól bír ta a fá ra dal ma kat. Lát va a sok-sok bol dog gyer mek ar cot, azt kí vá nom, bár -
csak min den nap ennyi örö met hoz hat na va la mennyi gyer mek szá má ra!

Má jus 26-án, a dél utá ni órák ban vá ro sunk leg na gyobb sport egye sü le te, az
ÚVVSE éves köz gyû lé sé re ér kez tek az egye sü let szak osz tá lya i nak spor to lói. A szer -
ve ze tet a kö zel múlt ban ért, több fáj dal mas és pó tol ha tat lan vesz te ség mel lett a lét -
szám ban is meg fo gyat ko zott el nök ség meg erõ sí té sé re tiszt újí tást is tar ta ni kel lett az
egye sü let nél. Gra tu lá lok a hi va tal ban ma ra dó és az újon nan meg vá lasz tott tiszt ség -
vi se lõk nek, és kü lön kö szö nöm Far kas Ist ván el nök ki tar tá sát, aki eb ben a kü lö nö sen
ne héz hely zet ben sem hagy ta ma gá ra a kö zel száz éves, la kos sá gunk szin te min den
csa lád já nak éle té ben sze re pet ját szó ci vil szer ve ze tet.

Má jus 27-én a Zagy va ma gas víz ál lá sa mi att saj nos el kel lett ha lasz ta nunk a so kak
ál tal várt park er dei csa lá di na pot, hi szen az ár víz vé del mi ké szült ség mi att a pon ton -
híd fel ál lí tá sá ra még nem volt le he tõ ség. A ren dez vényt egy ké sõb bi idõ pont ban fog -
juk pó tol ni.

Ado mány gyûj tés egy sú lyo san be teg kis lány gyógy ulá sá nak meg se gí té sé re

Ado mány gyûj tést in dí tott a Gye re, Se gíts! Ala pít vány egy újszászi kis lány gyógy -
ulá sá nak meg se gí té sé re.

Ha te he ti, ké rem ado má nyá val se gít se a kez de mé nye zést!
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Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen csak ha -
laszhatatlan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban
te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis
ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a
Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en aján lott a kéz fer tõt le ní té se. Az eme -
le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por -
ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal -
maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz fer tõt le ní té -
se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: 
hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig,
pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Gondosóra ingyenes
regisztrációval

A kez de ti ne héz sé gek után idén
feb ru ár ban új len dü le tet ka pott az in -
gye nes, ál la mi GONDOSÓRA prog -
ram.

A gondosóra nem más, mint egy
nyak ba akaszt ha tó vagy csuk ló pánt ra
rög zít he tõ egy sze rû, de sok funk ci ós
esz köz, mely egy kül sõ se gí tõ vel, ún.
disz pé cser rel kö ti össze a vi se lõ jét a
nap 24 órá já ban.

A gondosóra ala nyi jo gon já ró,
min den 65 éven fe lü li ál lam pol gárt
meg il le tõ in gye nes jel zõ esz köz.

Ho gyan mû kö dik?

Ami kor a hasz ná ló ja bajt ér zé kel,
nem kell mást ten nie, mint meg nyom -
ni az órán ta lál ha tó gom bot, és ez ál tal
az esz köz azon nal jel zést küld a disz -
pé cser köz pont fe lé. A köz pont a jel zés 
be ér kez te után fel ve szi a kap cso la tot a 
fel hasz ná ló val, majd ki ér té ke li a fenn -
ál ló hely ze tet, ami ért az óra vi se lõ je
meg nyom ta a gom bot. Ez után a disz -
pé cser ér te sí ti a re giszt rá ci ó nál meg -
adott kon takt sze mélyt, és kez de mé -
nye zi a se gít ség nyúj tást; in do kolt
eset ben pe dig a sür gõs sé gi se gély hí -
vót is ér te sí ti.

Ho gyan le het kér vé nyez ni a
gondosórát?

A gondosóra kér vé nye zé sé hez re -
giszt rá ció szük sé ges: 

https://regisztracio.gondosora.hu/ 

A re giszt rá ci ó hoz mind össze pár
sze mé lyes adat ra van szük ség a kér vé -
nye zõ tõl, a hasz ná ló tól, il let ve a kon -
takt sze mély tõl. A re giszt rá ció meg -
erõ sí té sét kö ve tõ en az esz közt díj -
men te sen ház hoz szál lít ják a meg -
adott cím re. 

To váb bi in for má ció a
 www.gondosora.hu ol da lon vagy a
06 1 445-0080 te le fon szá mon ér he tõ el!

A re giszt rá ci ó ban min den újszászi
la kos nak té rí tés men te sen se gí te nek a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont
(ÖNO) mun ka tár sai, Tol vaj Jó zsef kép -
vi se lõ, va la mint Kalóné Sajben Éva al -
pol gár mes ter, il let ve a pol gár mes te ri
hi va tal ügy fél szol gá la tá nak mun ka -
tár sai.

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Testületi ülés

2023. május 23.
1. Be szá mo ló Újszász vá ros köz biz ton sá gi hely ze té rõl, a köz biz ton ság

ér de ké ben tett in téz ke dé sek rõl

Fürj Já nos r. al ez re des és Hevér Eni kõ r. szá za dos õrs pa rancs -
nok be szá molt Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü -
let ének a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság és az Újszászi Rend õr õrs
2022. évi te vé keny sé gé rõl. Az írá sos be szá mo lót ki egé szít ve ki -
emel ték, hogy az Újszászi Rend õr õrs höz tar to zó te le pü lé se ken
2022. év ben 160 bûn cse lek ményt re giszt rál tak, mely nö ve ke dést 
je lent a 2021. évi 132 bûn cse lek mény hez ké pest. Újszászon 84
bûn cse lek mény ben in dult rend õri el já rás. A köz te rü le ten el kö -
ve tett bûn cse lek mé nyek szá ma nö ve ke dett, 35 eset volt, ezek
nyo mo zás ered mé nyes sé gi mu ta tó ja 80,2%-os lett.

Tu laj don el le ni sza bály sér tés el kö ve té se mi att 29 el já rás in -
dult. A köz le ke dés biz ton sá gi hely ze tet ele mez ve ki emel ték,
hogy 2022 év ben 10 sze mé lyi sé rü lé ses bal eset tör tént.

A köz biz ton ság ér de ké ben a ta va lyi év ben nö ve ke dett a köz -
te rü le ti szol gá lat ra ve zé nyelt ál lo mány lét szá ma és a köz te rü le -
ten el töl tött órák szá ma is. Az idõs ko rú ak sé rel mé re el kö ve tett
va gyon el le ni bûn cse lek mé nyek meg elõ zé se ér de ké ben az „ál -
do zat vé del mi cso port” is foly tat ta a fel ada tok vég re haj tá sát.

A kép vi se lõ-tes tü let a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság Újszászi
Rend õr õr se 2022. évi te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo lót el fo -
gad ta.

2. Elõ ter jesz tés a 2023. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról

A 68/2023.(III.10.) Korm. ren de let a mi ni mál bér és ga ran tált
bér mi ni mum, va la mint a pe da gó gu sok bé ré nek 2023. ja nu ár
1-jé tõl tör té nõ eme lé sé hez a te le pü lé si ön kor mány zat ok szá má -
ra biz to sí tot ta a fe de ze tet. A 2023. évi költ ség ve té si ren de le tünk -
ben át vett pénz esz köz ként mi ni mál bér és ga ran tált bér mi ni -
mum ága za ti bér nö ve ke dés tá mo ga tás jog cí men
63.178.470.-Ft-ot ter vez tünk be.

A Korm. ren de let sze rint a tény le ges tá mo ga tá si összeg
76.947.311.-Ft, így több let tá mo ga tás ként csak a két összeg kö zöt -
ti kü lönb ség, az az 13.768.841.-Ft je lent ke zik. A kép vi se lõ-tes tü -
let a költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sát el fo gad ta.

3. Elõ ter jesz tés a 2022. év re vo nat ko zó éves el len õr zé si je len tés és éves

össze fog la ló je len tés el fo ga dá sá ra

A jog sza bá lyi elõ írás sze rint a jegy zõ a tárgy év re vo nat ko zó
éves el len õr zé si je len tést, va la mint a he lyi ön kor mány zat ál tal
ala pí tott költ ség ve té si szer vek éves el len õr zé si je len té sei alap -
ján ké szí tett éves össze fog la ló el len õr zé si je len tést – a tárgy évet
kö ve tõ en, leg ké sõbb a zár szám adá si ren de let el fo ga dá sá ig – a
kép vi se lõ-tes tü let elé ter jesz ti jó vá ha gyás ra. 2022 év ben a bel sõ
el len õr zést vég zõ Controllpoint Au dit Bt. két el len õr zést vég -
zett a kép vi se lõ-tes tü let el len õr zé si ter ve alap ján: el len õr zés re
ke rült a kép vi se lõ-tes tü let 2021 évi ha tá ro za ta i nak vég re haj tá sa, 
va la mint a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban a sze mé lyi té rí té si
dí jak meg ál la pí tá sá nak, elõ írá sá nak, nyil ván tar tá sá nak, be sze -
dé sé nek, a hát ra lé kok keze lésének el len õr zé se. A képvise -
lõ-testület az al jegy zõ ál tal elõ ter jesz tett el len õr zé si je len tést jó -
vá hagy ta.

4. Elõ ter jesz tés a 2022. évi költ ség ve tés ének vég re haj tá sá ra vo nat ko zó

zár szám adá si ren de let el fo ga dá sá ra

Az elõ ter jesz tés olyan mér le ge ket és ki mu ta tá so kat mu tat be, 
me lye ket az évek so rán vég zett kül sõ el len õr zé sek (Ál la mi
Szám ve võ szék, Ma gyar Ál lam kincs tár) ja va sol tak, il let ve me -
lyek fon to sak a 2022. évi gaz dál ko dás tel jes meg is me ré sé hez.
(Lásd: táb lá zat a kö vet ke zõ ol da lon)

A 2022. évi ma rad vány össze ge ön kor mány za ti szin ten
862.973.730.-Ft, mely bõl a he lyi ön kor mány zat ma rad vá nya je -
len tõs össze gû.

A ma rad vány min den in téz mény nél kö te le zett ség gel ter helt
ma rad vány, és a 2023. évi költ ség ve tés fi nan szí ro zá sá ra ke rül
be vo nás ra. A kép vi se lõ-tes tü let a zár szám adá si ren de le tet el fo -
gad ta.

5. Elõ ter jesz tés az ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sá ra be nyúj -
tan dó pá lyá zat ról

A pá lyá zat be nyúj tá sát az ed di gi évi 2 al ka lom ról évi 4 al ka -
lom ra bõ ví tet ték, hogy mi nél több ön kor mány zat igény be tud ja
ven ni ezt a for rást a gaz dál ko dá sá hoz. A pá lyá za to kat leg ké sõbb 
2023. szep tem ber 30-ig le het be nyúj ta ni. A tá mo ga tás for má ja
vissza nem té rí ten dõ vagy vissza té rí ten dõ költ ség ve té si tá mo -
ga tás, mely rõl a bel ügy mi nisz ter és a pénz ügy mi nisz ter együt -
te sen dönt. A képvise lõ-testület a pá lyá zat be nyúj tá sá ról dön -
tött.

6. Elõ ter jesz tés a dr. Szõ ke Ist ván Ta más sal kö tött tá mo ga tá si szer zõ -
dés mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te dr. Szõ ke
Ist ván Ta más sal 2021. feb ru ár 17. nap ján tá mo ga tá si szer zõ dést
kö tött azért, hogy az or vo si ta nul má nyai be fe je zé se után há zi or -
vo si fel ada to kat lás son el Újszászon.

A kép vi se lõ-tes tü let a tá mo ga tá si szer zõ dést mó do sí tot ta a
meg vál to zott jog sza bá lyi kör nye zet mi att úgy, hogy a há zi or vo -
si fel ada tok el lá tá sá ra al kal mas több re zi dens kép zés kö zül vá -
laszt has son a há zi or vos je lölt.

A kép vi se lõ-tes tü let a tá mo ga tott ké ré sé nek meg fe le lõ en a
tá mo ga tás fo lyó sí tá sát 2023. már ci us 14-tõl szü ne tel te ti.

7. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz mény ve ze tõi
ál lás hely pá lyáz ta tá sá hoz szak ér tõi bi zott ság lét re ho zá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a köz al -
kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi XXXIII évi tör vény 20/A. 
§ (6) be kez dé se alap ján az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in -
téz mény ve ze tõi ál lás hely re be ér ke zõ pá lyá zók meg hall ga tá sá -
ra, a pá lyá za tok vé le mé nye zé sé re szak ér tõi bi zott sá got ho zott
lét re, mely nek tag jai:

– Makainé Zérczi Zsu zsan na

– Ko vács Nándorné

– Kalóné Ba logh Klá ra

8. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál sza bad idõ- és
sport te vé keny ség szer ve zõ ál lás hely pá lyáz ta tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo gad ta
a sza bad idõ- és sport te vé keny ség szer ve zõ ál lás hely be töl té sé re
vo nat ko zó pá lyá za ti fel hí vást. A pá lyá za ti fel hí vás meg te kint -
he tõ a kor mány za ti sze mély ügyi igaz ga tá si szerv internetes ol -
da lán (kozszolgallas.hu), az ön kor mány zat hon lap ján, és az ön -
kor mány zat facebook ol da lán.

9. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál kul tu rá lis mun -
ka társ ál lás hely pá lyáz ta tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo gad ta
a kul tu rá lis mun ka társ ál lás hely be töl té sé re vo nat ko zó pá lyá za -
ti fel hí vást. A pá lyá za ti fel hí vás meg te kint he tõ a kor mány za ti
sze mély ügyi igaz ga tá si szerv internetes ol da lán
(kozszolgallas.hu), az ön kor mány zat hon lap ján, és az ön kor -
mány zat facebook ol da lán.

10. Tá jé koz ta tó a szo ci á lis bér la ká sok ki hasz nált sá gá ról
A kép vi se lõ-tes tü let a tá jé koz ta tó so rán szem be sült az zal,

hogy a szo ci á lis bér la ká sok bér lõi te te mes bér le ti díj és köz üze -
mi költ ség tar to zást hal moz tak fel. Van bér lõ, aki a gáz órát ron -
gál ta meg, és van bér lõ, aki a bér le mé nye gon do zá sát mu laszt ja
el. A kép vi se lõ-tes tü let a bér lõ ki vá lasz tá sá ra új pá lyá za ti rend -
szert dol goz ki.

ÖNKORMÁNYZAT
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11. Elõ ter jesz tés az Újszász, Kiss Er nõ út 25.
szám alat ti 247/1. hrsz in gat lan Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ fel aján lá -
sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te el fo gad ta az Újszász, bel te -
rü let 247/1 hrsz-on fel vett, ter mé szet ben
az 5052 Újszász, Kiss Ernõ út 25. szám „fe -
lül vizs gá lat alatt” lévõ, 1301 m2 te rü le tû,
„ki vett la kó ház, ud var, gaz da sá gi épü let”
mû ve lé si ágú, Bóta Mi hály tu laj do nát ké -
pe zõ in gat lan Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat szá má ra tör té nõ fel aján lá sát.

A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a
pol gár mes tert, hogy az in gat lan aján dé -
ko zá si szer zõ dé se ügyé ben tel jes kö rû en
el jár jon.

Munkácsi György
aljegyzõ

��

ÖNKORMÁNYZAT
Ma rad vány ala ku lá sa. Ada tok Fo rint ban

Megnevezés
Helyi

önkormányzat

Újszászi
Polgármesteri

Hivatal

Zagyvaparti
Idõsek

Otthona

Újszász
Városi

Óvoda és
Bölcsõde

Önkormányzat
összesen

Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 642 409 370 180 273 392 199 633 573 355 845 2 022 672 180

Alaptevékenység költségvetési kiadásai 790 645 536 502 300 142 559 029 075 220 801 567 2 072 776 320

Alaptevékenység költségvetési egyenlege 851 763 834 -322 026 750 -359 395 502 -220 445 722 -50 104 140

Alaptevékenység finanszírozási bevételei 940 305 488 322 386 710 367 966 527 220 466 479 1 851 125 204

Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 938 047 334 0 0 0 938 047 334

Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 2 258 154 322 386 710 367 966 527 220 466 479 913 077 870

ALAPTEVÉKENYSÉG MARADVÁNYA 854 021 988 359 960 8 571 025 20 757 862 973 730

Vállalkozási tevékenység költségvetési
bevételei

0 0 0 0 0

Vállalkozási tevékenység költségvetési
kiadásai

0 0 0 0 0

Vállalkozási tevékenység költségvetési
egyenlege

0 0 0 0 0

Vállalkozási tevékenység finanszírozási
bevételei

0 0 0 0 0

Vállalkozási tevékenység finanszírozási
kiadásai

0 0 0 0 0

Vállalkozási tevékenység finanszírozási
egyenlege

0 0 0 0 0

VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG
MARADVÁNYA

0 0 0 0 0

ÖSSZES MARADVÁNY 854 021 988 359 960 8 571 025 20 757 862 973 730

Lakossági  tá jékoztató
Rág csá ló csal étek do boz töl té sé nek, után töl tés ének ter ve zett idõ pont já ról!

Ér te sít jük a la kos sá got, hogy ön kor mány za tunk a te le -
pü lé si rág csá ló ir tá si prog ra munk ré sze ként a fel tárt góc -
pont ok terv sze rû ke ze lé sén túl is mét le he tõ sé get biz to sít a 
la kos ság szá má ra csal étek do bo za ik új ra töl té sé re.

A csal étek do bo zok töl té sé nek, után töl tés ének so ron
kö vet ke zõ he lye és idõ pont ja:

Újszász, Szent Ist ván tér 4. „Hosszú Is ko la” ud var
2023. jú ni us 17. (szom bat) 08:00-12:00- órá ig
A meg lé võ sé rü lés men tes, zár ha tó csal étek do bo zok után töl tés ének dí ja: 

Brut tó 1750,- Ft/db.
Új igény lõ ese tén a fel töl tött csal étek do boz dí ja: Brut tó 3000,- Ft/db.
A szol gál ta tás dí já nak meg fi ze té se, kész pénz ben a fel töl tés hely szí nén, hely -

ben tör té nik.
Szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok te le pü lé si- tá mo ga tá si ké re lem mel a töl tés dí já -

nak mér sék lé sét vagy el en ge dé sét kez de mé nyez he tik ön kor mány za tunk ügy fél -
szol gá la tán, leg ké sõbb a szol gál ta tás idõ pont ját meg elõ zõ 3. mun ka na pon be lül.

A meg lé võ csal étek do bo zo kat kér jük, hoz za ma gá val! Töl tõ anyag (rág csá ló ir tó 
csal étek) el he lye zé se csak zár ha tó, sé rü lés men tes csal étek do boz ban le het sé ges.
Csak töl tõ anyag ki adá sá ra nincs le he tõ ség!

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
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Májusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Ma já lis al kal má ból, élõ ze nés prog ram -
mal ér ke zett in téz mé nyünk be Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter. A Sod rás nép ze nei kis -
együt tes fe led he tet len pil la na to kat szer -
zett la kó ink szá má ra. A ze nés prog ram -
mal egyidõben a vá ro si ma já li son meg -
ren de zett fõ zõ ver se nyen zsû ri zett in téz -
mé nyünk há rom la kó ja. A fi no mabb nál
fi no mabb éte lek kós to lá sa után, a zsû ri el -
nö ke, Pé ter Já nos ki hir det te a fõ zõ ver seny
gyõz tes csa pa tát.

Anyák nap ja al kal má ból a he lyi óvo -
dás gyer me kek ün ne pi mû so rá val ked -
ves ked tünk az in téz mény ben élõ hölgy
la kó ink nak. A ki csik sa ját ma guk ál tal ké -
szí tett aján dé kok kal ér kez tek, me lye ket a
mû sor után ad tak át la kó ink nak. Ez úton
is kö szön jük ne kik és fel ké szí tõ ik nek,
hogy el jöt tek hoz zánk, s je len lét ük kel
em lé ke ze tes sé tet ték ezt a cso dá la tos ün -
ne pet.
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Jó ebédhez szól a nóta

Virágültetés

Anyák napja

Családfaállítás



Ré gi ha gyo mány in téz mé nyünk ben,
hogy a ma da rak és fák nap ja al kal má ból
csa lád fát ál lí tunk. Idén is mind há rom be -
teg osz tá lyon meg tar tot tuk az ün nep sé -
get, amit kö zös imá val szok tunk kez de ni,
meg em lé kez ve azok ra a la kó ink ra, akik
el tá voz tak kö zü lünk. Ezt kö ve tõ en, egy
rö vid be mu tat ko zás kí sé re té ben ke rül nek 
fel a fény kép pel el lá tott fa le ve lek a fá ra. A 
csa lád fa ál lí tás után vi rá go kat ül tet tünk
az in téz mény te rül tén. A te rá pi ás mun ka -
prog ram ban részt ve võ szor gal mas
asszony kák nak kö szön he tõ en, az ud var
hát só ré szé ben lé võ Jé zus Szí ve szo bor
kör nye ze te is nap ról nap ra szebb.

Má jus vé gé hez kö ze led ve, a jó idõ be -
kö szön té vel, egy re több ször van le he tõ -
sé günk ar ra, hogy a fog lal ko zá so kat kint
az ud va ron tart suk meg. A le ve gõ zés és a
sé ta mel lett már na poz ni és jég kré mez ni
is tu dunk, amit már na gyon vár tak la kó -
ink.

Czétényiné Knyul Edina
terápiás munkatárs és a
Mentálhigiénés Csoport

Városi Gyermeknap

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
és a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy sze -
re tet tel és iz ga lom mal ké szü lõ dött ar -
ra, hogy má jus 21-én vi dám és em lé -
ke ze tes vá ro si gyer mek na pi prog -
ram mal vár ja a ki csi ket és na gyo kat.

10.00 órá tól a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé ben egy 6 aka dály ból álló
ka land park vár ta a 4-12 éves gyer me -
ke ket. A kü lön bö zõ ne héz sé gi szin tû,
gyer mek ba rát aka dá lyok ad re na lin -
ban gaz dag per ce ket sze rez tek kis
ven dé ge ink nek. A fel ada tok tel je sí té -
sé hez szük ség volt egyen súly ér zék re, 
fi zi kai-és szel le mi erõn lét re, va la mint 
kon cent rá ló ké pes ség re. A legbát rab -
bak több ször is vé gig me het tek a ka -
lan dos fel ada to kon.

Gyer me ki ka caj tól zen gett a
Kultúr- Kert is, ahol a re mek idõ nek
kö szön he tõ en egy ha tal mas ugráló -
vár vár ta a ki csi ket és na gyo kat. A
nap fo lya mán Duka Sán dor jó vol tá ból
lo vas ko csi káz hat tak is a vál lal ko zó
szel le mû gye re kek és fel nõt tek. Aki -
ket pe dig sem az ugrálóvár, sem az
aka dály pá lya nem von zott, szí ne zés -
sel, kár tyá zás sal és tár sas já té ko zás sal
üt het ték el az ide jü ket.

Berzi-Gonda Ad ri enn
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A lovaskocsi nagy élmény a gyerekeknek (Fotó: Facebook)

Gyermekbarát akadályok a kalandparban (Fotó: Facebook)

Rajzoni jó (Fotó: Facebook)
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Vádat emeltek a
bombával fenyegetõzõ

újszászi nõ ellen

Bom ba van egy szol no ki bank ban –
mond ta egy újszászi nõ ta valy szep tem -
ber ben a rend õrök nek te le fo non. A nõ el -
len most emelt vá dat a Szol no ki Já rá si
Ügyész ség.

A vád irat sze rint a 42 éves újszászi nõ
ta valy õsszel Szol no kon, a Ju bi le um té ren 
lévõ nyil vá nos te le fon fül ké bõl fel hív ta a
112-es se gély hí vó szá mot, és azt mond ta a
Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Rend -
õr-fõ ka pi tány ság ügye le te sé nek, hogy
Szol no kon, egy ál ta la pon to san meg ne -
ve zett bank fi ók ban, egy fe ke te zsák ban
bom bát he lyez tek el.

A fõ ka pi tány ság ki lenc rend õre vo nult 
ki a hely szín re, a meg ne ve zett bank fi ó kot 
ki ürí tet ték, át vizs gál ták, azon ban a hely -
szí nen rob ba nó szert, rob ba nó esz közt
nem ta lál tak.

Az ügyész ség a vád ira tá ban a bün tet -
len elõ é le tû nõ vel szem ben pró ba idõ re
fel füg gesz tett bör tön bün te tés ki sza bá sát
in dít vá nyoz ta. Az ügy ben a Szol no ki Já -
rás bí ró ság – vár ha tó an tár gya lás mel lõ zé -
sé vel – dönt majd.

szoljon.hu 2023.05.18.

Egésznapos
rendezvény várta

Újszászon a
sorstársakat

Jól si ke rült az Én Is Va gyok Moz gás sé -
rült Ge ne rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le -
té nek szom ba ti egész na pos ren dez vé -
nye. A köz gyû lés sel egy be kö tött csa lá di
ma já li son pó tol ták a leg utóbb el ha lasz tott 
Sok szí nû Hét vé ge prog ram ja it is.

A ren dez vény nek, mely re fél száz tag
és meg hí vott el jött, még vár me gyén ken
kí vü li te le pü lé sek rõl is, a szer ve zet
újszászi Plusz Pont Kö zös sé gi Háza adott
ott hont. Az ese mény re a ta gok mel lett a
„Szü lõk 2022” prog ram ba be vont csa lá -
dok kö zül is töb ben is el jöt tek.

A köz gyû lé sen az egye sü let el fo gad ta
a 2022-es – igen ered mé nyes – év rõl szó ló
be szá mo lót, va la mint meg tár gyal ták a
2023-as esz ten dõ pénz ügyi és szak mai
ter ve it is. Alap sza bá lyu kat is mó do sí tot -
ták, hogy te vé keny sé gi kö rü ket új don sá -
gok kal tud ják bõ ví te ni.

A szak mai ter vek te kin te té ben idén ki -
emel ke dõ pro jekt a tá bo roz ta tás. Két, ki -

sebb gye re kek nek ter ve zett, kész ség fej -

lesz tõ tá bor ra ké szül nek, fel nõt tek nek

pe dig olyan tá bor ra ké szül nek, ahol a fi a -

ta lok fo gya ték kal élõk ki pró bál hat ják az

önál ló éle tet. Ez utób bi ra már is ak ko ra az

ér dek lõ dés, hogy dup lá já ra kel lett emel ni 

a ter ve zett lét szá mot. És ter mé sze te sen

idén sem ma rad hat el a sors tár si csa lá -

dok nak szer ve zett ba la to ni nya ra lás,

ame lyet im már ti zen ket te dik al ka lom mal 

fog nak meg tar ta ni.

A köz gyû lést kö ve tõ en re mek han gu -

la tú ve tél ke dõ kön vet tek részt az ér dek -

lõ dõk a kel le mes idõ ben az ud va ron.

Min den részt ve võ ki pró bál ta az aka dály -

men tes ját szó te ret, mely a gye re ke ken kí -

vül fi a tal fel nõt tek nek is nagy él ményt

nyúj tott, sok kerekesszékes ugyan is éle -
té ben elõ ször pró bál hat ta ki, mi lyen li bi -
kó káz ni vagy sergõzni.

Kö zös bog rá cso zás ered mé nye ként
ké szült el az ebéd, mely nek el fo gyasz tá sa
után Majd jó lesz még va la mi re cím mel az 
új ra hasz no sí tás ról hall hat tak ve tí tés sel il -
luszt rált elõ adást Be ne dek Csa ba jó vol tá -
ból.

A ta lál ko zó ter mé sze te sen te ret adott a 
kö tet len be szél ge té sek re is, ami a szó ra -
ko zás mel lett azért fon tos, mi vel a messze 
élõ ta gok csak az ilyen ren dez vé nye ken
tud nak ta lál koz ni, kap cso la ta i kat szo ro -
sabb ra fon ni, va la mint a ha son ló gon dok -
kal küz dõ csa lá dok is meg vi tat hat ják a
prob lé má i kat.

szoljon.hu 2023.05.21.
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Kerekesszékesek élvezték az akadálymentes játszóteret
(Fotó: Beküldött fotó)

Félszáz érdeklõdõ vett részt a programdús rendezvényen
(Fotó: Beküldött fotó)



(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Na gyon sok ér de kes dol got tud tunk
meg a víz rõl, ez zel kap cso lat ban egy
kvízt is ki tölt het tünk a „H2O: Hasz náld 
Oko san, He lye sen!” cí mû, a ví zi köz -
mû-szol gál ta tás sal kap cso la tos szem lé -
let for má lás tár gyú pro jekt kap csán. A
ren dez vény re ki te le pült csa pat cél ja a
la kos ság víz fel hasz ná lá sá hoz kap cso ló -
dó kör nye zet tu da tos szem éle té nek ki -
ala kí tá sa és fej lesz té se, és a ta ka ré kos,
fe le lõs víz hasz ná lat ösz tön zé se, a ve ze -
té kes ivó víz fo gyasz tá sá nak nép sze rû -
sí té se. A fel szí ni és fel szín alat ti vi zek, a
víz bá zis vé del mé nek tá mo ga tá sa la kos -
sá gi szem lé let for má lás sal, a ta ka ré kos
víz fel hasz ná lás szük sé ges sé gé nek és
mód sze re i nek be mu ta tá sa.

A dél után fo lya mán a Csi ga Duó
Gyer mek ze ne kar szí nes, vi dám, szó ra -
koz ta tó mû so rát lát hat ták a ked ves né -
zõk. A gyer mek mû sor után a csa lá -
di-kvíz és a fõ zõ ver seny ered mény hir -
de té se kö vet ke zett. A dí ja zot tak nak
Do bo zi Ró bert, Ne mes Zsu zsan na és Pé ter
Já nos ad ták át a dí ja kat. A szín pa di
prog ra mok a he lyi fel lé põk mû so ra i val
foly ta tód tak. Elõ ször a Dalma Dance
tánc cso port lé pett fel a vi lá got je len tõ
desz kák ra, Nagy Tün de ve ze té sé vel.
Õket az újszászi óvo dá sok kö vet ték va -
gány, mo dern tán ca ik kal. A ko re og rá fi -
át Kovács-Tukacs Ág nes, Do bo zi Bog lár ka
és Duka Sza bi na ta ní tot ta be a kis tán co -
sok nak. Õket az Only Dance tánc cso -
port tag jai kö vet ték, aki ket Rézsó Babett
ké szí tett fel er re a szép dél után ra. A
nap sztár ven dé gei is meg ér kez tek: Ni -
ki Mi ki és CsiniBabák fer ge te ges mû so -
rát lát hat tuk. Re mél jük, hogy min den -
ki jól érez te ma gát, ta lált ma gá nak
meg fe le lõ szó ra ko zá si le he tõ sé get, és
egy cso dá la tos na pot tölt he tett együtt
ba rá ta i val, csa lád já val.

Ez a ren dez vény, és a szí nes prog ra -
mok sem jö he tett vol na lét re Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter tá mo ga tá sa és az ön -
kor mány zat mû sza ki cso port já nak
mun ká ja nél kül. Ez úton is sze ret nénk
meg kö szön ni a mun ká ju kat és a ren -
dez vé nyen va ló köz re mû kö dé sü ket,
se gí tõ kész sé gü ket. Kö szön jük to váb bá
Kaszonyi Vik tó ri á nak a szín vo na las mû -
sor ve ze tést, Do bo zi Eri ká nak és a Dó zsa
György úti fõ zõ kony há nak a fi nom gu -
lyás le vest. Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso -
port nak a fi nom zsí ros ke nye re ket,
Kovács-Tukacs Ág nes nek és a he lyi fel lé -
põk nek a fer ge te ges gá la mû sort, a Vá -
ro si Könyv tár mun ka tár sa i nak pe dig a
csa lá di kvíz le bo nyo lí tá sát.

Nagyné Tánczos Tímea
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Egész nap szólt a talpalávaló
(Fotó: Facebook)

Öregfiúk
(Fotó: Facebook)

A Csi ga Duó Gyer mek ze ne kar
(Fotó: Facebook)
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MAJÁLIS KÉPEKBEN (Fotó: Facebook)



Kirándultunk

Jól esik, ha a kis vá ro sunk egy han gú
szür ke nap ja it va la mi vel rend kí vü li vé, vi -
dám má, ün ne pib bé tesszük. Az itt la kók és 
ma gunk szá má ra örö met szer zünk meg le -
pe té se ink kel, ter mé sze te sen össze fo gás sal, 
váll vet ve, egy mást se gít ve ön ként, el len -
szol gál ta tás nél kül.

Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port ne ve ze -
tû kö zös ség te vé keny sé ge va ló já ban leg -
több ször nyug dí jas, az egye dül élõ – nem
párt ál lás hoz köt he tõ – sze mé lyek egye di,
együt tes mun ká já ban nyil vá nul meg. Va -
la mennyi en szin te ki vé tel nél kül más re -
giszt rált kö zös ség hez, egye sü let hez, klub -
hoz, szak kö rök höz, sport hoz, kul tú rá hoz
tar to zó sze mé lyek, akik öt le te i ket, ener gi -
á i kat hasz nál ják a köz ja vá ra.

Nem elõ ször ju tal maz zuk meg ma gun -
kat, le he tõ sé get ad va azok nak is, akik
men ta li tá sun kat el fo gad ják. Szí ve sen fo -
ga dunk ön kén te se ket, mert szá munk ra
fon tos a má sik, akik kap cso la tot sze ret né -
nek fel ven ni em ber és em ber kö zöt ti pár -
be széd ben. Mun kánk ban fon tos a kö zös -
sé gek épí té se, össze tar to zá sa.

Öt let ként fel me rült egy más kö zött a ki -
rán du lás kér dé se, hogy ho gyan tu dunk jól 
ki kap cso lód ni, meg ta pasz tal ni, va la mit ta -
nul ni, lát ni, le he tõ leg költ ség men te sen.

Így in dult el vas úti uta zá sunk te li él -
ménnyel Sze ged re, Sal gó tar ján ba, Komá -
rom-Komárno és leg utóbb Eszter gom-
 Párkány út vo nal ra.

Má jus 20-án Esz ter gom fe lé uta zá sunk 
el sõ meg le pe té se (ame lyet ugyan tud -
tunk) Pi lis rõl Do ro gon át a cél ál lo má sig
vas úti pót ló au tó busz já ra ton kör be jár tuk
a Vi seg rá di hegy ap ró fal va it. Lát vá nyos
volt, de uta zá si idõnk a ki té rõk kel oda és
vissza 40-40 perc cel meg hosszab bo dott.
Út köz ben ér te sül tünk egy újabb aka dály -
ról, hogy Esz ter gom ut cái a köz pont ban
le van nak zár va. Meg tud tuk: 30 éven te
au tó ra li ver seny elõtt egy hét tel mo to ros
ta lál ko zó van a szé kes egy ház elõt ti té ren.
A tér rõl köz úti tu ris ta kis vo nat ok a Du -
nán át ve ze tõ hí don rend sze res já ra ta
Sturovóba, az az Pár kány ba a ren dez vény 
mi att nem köz le ke dik. Idõnk egy ré szét a
szé kes egy ház cso dá la tá val, a kö rü löt te le -
võ ren de zett park ja i ban és Du na part ján
sé tá lás sal töl töt tük.

A re me kül ki fo gott ki rán du lás ra va ló
idõt jól hasz no sí tot tuk. 14-en tel jes egy -
ség ben, egy más sal össz hang ban vol tunk.
Most is re me kül érez tük ma gun kat. Meg -
be szél tük, hogy az õsz be kö szön té se elõtt
a nem ter ve zett aka dá lyok szem be sü lé se
után még is „új rá zunk” Esz ter gom ba, és
be vesszük Pár kány lát vá nyos sá ga it is. A
Ta tai Öreg-tó hoz is sze ret nénk el jut ni, a
vad li ba vo nu lá sát meg te kin te ni. Mind a
két prog ram nem meg ter he lõ uta zás nak
ígér ke zik, amely re majd fel hí vást te szünk
köz zé a facebook-on. Bár ki csat la koz hat
hoz zánk, együtt könnyeb ben in du lunk
fel fe de zõ út ra.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Má jus ban men jünk a ter mé szet be!
Fõ leg, ha szak ava tott ve ze tõnk van Vid -
ra Ta más, a Du na-Ipoly Nem ze ti Park
Tápió-Hajta Vi dé ke Táj vé del mi Kör zet
táj egy ség ve ze tõ je sze mé lyé ben. En nek
a táj egy ség nek ré sze az újszászi szi kes
le ge lõ a há rom vas út vo nal kö zöt ti ré -
szen. A ve ze tõnk ál tal ki je lölt út vo na -
lon ke re kez tünk. Út köz ben tá jé koz ta -
tást kap tunk a hó dok ról. Meg tud tuk,
mik azok a je lek, ame lyek bõl kö vet kez -
tet he tünk a je len lét ük re. Rá cso dál koz -
hat tunk a szebb nél szebb vagy rit kább -
nál rit kább nö vé nyek re. Vid ra Ta más tól
min den re ki ter je dõ tá jé koz ta tást kap -
tunk ezek rõl. A kör nyék ma dár vi lá gát
is meg fi gyel het tük. Ha egy ma dár

hang ja meg szó lalt, meghallgattatta,
meg figyeltette a jel leg ze tes re pü lé sét, a
tol la za tát. Kis elõ adást kap tunk az adott
ma dár élet vi te lé rõl. Le nyû gö zõ szak ér -
tel mé nek kö szön he tõ en ki nyi tot ta a
sze mün ket a táj ra. Saj nos, má jus 12-én
dél után az idõ já rás nem volt ked ve zõ,
de egy el szánt csa pat ak tí van vett részt
a tú rán. Kö szö net tel tar to zunk Vid ra
Ta más nak, aki ön zet le nül vé gez te a tú -
ra ve ze tést. 

A va ló ság mel lett ma már je len tõs a
vir tu á lis vi lág sze re pe. Egy re töb ben
hasz nál nak internetet, so kan az
okostelefonjukon te szik ezt. Töb ben je -
lez ték ne künk, hogy szí ve sen ven nék,
ha kap ná nak se gít sé get okostelefonjuk
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Esztergomban az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port
(Fotó: Facebook)

Is merd meg ha zá dat!
(Fotó: Ne mes Zsu zsan na)

Ke rék pár, okostelefon, könyv tár
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hasz ná la tá hoz. Meg szer vez tük a

Nagyinet okostelefon tan fo lya mot a

Vá ro si Könyv tár ban. Min den je lent ke -

zõt ar ra kér tünk, hogy gon dol ja át,

gyûjt se össze a kér dé se it, mi az ami ben

konk rét út mu ta tást vár. Meg szer vez -

tük a nem ze dé kek kö zöt ti hi dat. Az

okostelefon rej tel me i be az 50 órás kö -

zös sé gi szol gá la tu kat tel je sí tõ di á kok

ve zet ték be a nagy ma má ik kor osz tá lyá -

ból ki ke rü lõ ta nu ló kat. Má jus 18-án

dél után volt az el sõ al ka lom. Jól mû kö -

dött a kon cep ció. A ta ní tás pár ban tör -

tént. Egy kö zép is ko lás és egy idõ sebb

em ber al ko tott egy párt. Iga zán jól

együtt mû köd tek. Hasz nos nak ítél te

min den részt ve võ az ok ta tást. A ké sõb -

bi ek ben, ha igény lik újabb tan fo lya mot

is szer ve zünk.

Prima díj a vár me gye leg jobb ja i nak!
A sza va zás elsõ sza ka sza le zá rult.

Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei

Te rü le ti Prima Díj dön tõs je lölt jei kö -

zött van Bajnai Zsolt. A to vább ju tott je -

löl tek re az Új Nép lap ban meg je le nõ

sza va zá si szel vé nyen má jus 23-tól van

le he tõ ség sza vaz ni. Au gusz tus 1-jén 10

órá tól pe dig a szoljon.hu/primadij ol -

da lon is foly ta tó dik a sza va zás. A pa pír

szel vé nye ket 2023.08.29-e ked dig

gyûjt jük a Vá ro si Könyv tár ban. Az

össze gyûj tött szel vé nye ket a könyv tár

be jut tat ja Szol nok ra.

Bajnai Zsolt újszászi szár ma zá sú
szer kesz tõ, író. Az újszászi Szo ci á lis
Ott hon ala pí tó igaz ga tó já nak, Bajnai
Lász ló nak az uno ká ja. Itt vé gez te az ál ta -
lá nos is ko lát. Mû ve i nek egy ré sze
újszászi ihletettségû Több ször tar tott
már könyv be mu ta tót az újszászi Vá ro si 
Könyv tár ban.

Kuba ’78
A XI. Vi lág if jú sá gi Ta lál ko zó. KUBA - 

Ha van na 1978. jú li us 28 - au gusz tus 5.
A ma gyar kül dött ség tag jai kö zött

ott volt az újszászi Gyüre Ro zá lia is.

A 45 év vel ez elõt ti kü lön le ges él -
mény em lé kei vol tak meg te kint he tõ ek
a Vá ro si Könyv tár ol dal be já ra tá nak vit -
rin jé ben 2023. jú ni us 16-ig haj nal tól sö -
té te dé sig.

Itt a nyár, a nyá ri szü net. A tar tal mas
idõ töl tés fon tos a gye rek szá má ra.
Imád ják a szá mí tó gé pet, a kütyüket. Ez 
össze kap csol ha tó a köny vek kel. Er re
ad le he tõ sé get az AZOLO já ték. Az ol -
da lon (https://azolo.hu/) ki vá lasz tott
könyv höz min den eset ben kap cso ló dik 
já té kos fel adat lap, gyak ran el is tud ják
ol vas ni online a mû vet (ha nem, itt a
könyv tár), meg néz he tik a be lõ le ké -
szült fil met, rajz fil met. Bár mi kor, bár ki
re giszt rál hat a https://azolo.hu/ ol da lon 
és kezd he ti gyûj te ni a pont ja it egé szen
2023. szep tem ber 30-ig. Ok tó ber 1-tõl a
pont gyûj tés min den év ben új ra in dul.
A re giszt rá lás kor
 (https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso) a
ta nár kód hoz ezt kell be ír ni: Újszász. A
pon tok az újszászi Vá ro si Könyv tár ba
ér kez nek be. Össze sít jük õket és élet ko -
ron ként dí jaz zuk a leg több pon tot el ér -
te ket. A dí ja zot ta kat azon az e-mai len
ér te sít jük, amellyel re giszt rál tak.  A dí -
ja kat ok tó ber ben az Or szá gos Könyv tá -

ri Na po kon ad juk át az újszászi Vá ro si
Könyv tár ban. Ol vass! Játssz! Nyerj!

Má jus ban is vá sá rol tunk új köny ve -
ket, ame lye ket már köl csö nöz het nek.
Foly tat juk a terv sze rû ál lo mány apasz -
tást is. Kér jük az ol va sók ja vas la ta it a
könyv be szer zés hez.

Vá runk min den Újszászon élõt, ta -
nu lót, dol go zót, nya ra lót könyv tá runk -
ban, a Dam ja nich út 2. szám alatt.

SZ.B.A.
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Az egyik kincs
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

Ho gyan hasz nál jam az okostelefonom?
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

An no Ku ba
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fszoljon.hu%2Fprimadij%3Ffbclid%3DIwAR1Dnfryq205SRZaqoZbQzZhy0skMpXJTqhWpbnJXUO4x4a6M7mF0g5Lxt0&h=AT2UNtJiSlSBo5dnGOsQ3LK1b8STkj2kxunqZzdUJwCKmsCxCTZIVa7PPfK9OPxZ1NJIuIp7xzy087PEj3VoduqoljH3d6FEQcMgU3Vv1hzcOqMJT8UxMKE0G-l-xvzKcfyj&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1v7_PH-CllAM3MLdwlKHBvPqQSLNeBqZGYQhMMaXogIhnpXsFj4DHo_kInznhfg44RXKrAVTQjG8F0hiR1gG8SNUBYVBdT6xDGaxg9aSEIlBdpUZr8CUqowdLy8Grs4FK_peFAP-l4NuE9bT6zWB9apts5Ivsl-ZoAyXfzT1Y_JYsqzLOfCXwQm6s1aN9K3Eh9id6kA4S-
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Gyöngyfûzõ
szakkörünk elsõ

kiállítása

A Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet
2022-ben is meg hir det te a ko ráb ban is
nagy si ker nek ör ven dõ a Szak kör – Tu dá -
sunk kal ké zen fog va pro jekt jét, mely nek
ke re té ben a köz mû ve lõ dé si in téz mé -
nyek, szín te rek, kul tu rá lis te vé keny sé get
vég zõ ci vil szer ve ze tek tud tak 5 fõs kö -
zös sé ge ik ré szé re kö zel 20 szak ág ban,
szak kö ri esz kö zö ket és alap anya go kat
igé nyel ni.

Az újszászi Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
csat la ko zott a fent em lí tett kez de mé nye -
zés hez, és 2022 ok tó be ré ben gyöngy fû zõ
szak kört in dí tott. A szak kör tag jai lel ke -
sen ve tet ték bele ma gu kat a népi ék szer -
ké szí tés rej tel me i be. 2023. má jus 12-én
ezen fog lal ko zá so kon szü le tett ék sze re -
ket ál lí tot ták ki az al ko tók.

A 20 fog lal ko zás al kal má val ké szült
töb bek kö zött egy so ros gyöngykláris, víz -
fo lyás tech ni ká val ké szí tett kar kö tõ,
lakócsai nyak ék, fû zött ko kár da, gyöngy -
sza lag fû zés sel ké szí tett kar kö tõ, mold vai
csán gó tászli, gyöngy hur ka, gyöngy szö -
vés sel ké szí tett kar kö tõ, de uk rán kis le ve -
les nyak lánc is.

A ki ál lí tást Rónyai László, a Nem ze ti
Mû ve lõ dé si In té zet vár me gyei igaz ga tó ja 
nyi tot ta meg.

„Tisz te let tel kö szön töm a ki ál lí tó kat,
ven dé ge ket!

Meg tisz te lõ szá mom ra, hogy ezt a
szép, igé nyes ki ál lí tást nyit ha tom meg
Újszászon, mely nek té má ja most a
gyöngy fû zés.

A Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet – fel is -
mer ve az em be rek be zárt sá gát, kö zös sé gi
és sze mé lyes kap cso la tok ban meg gyen -
gült min den nap ja it, a ko ro na ví rus jár -
vány idõ sza ká ban leg el sõ nek 2021 õszén
7 faj ta kéz mû ves szak kör in dí tá sát je len -
tet te be, mely nek az volt a cél ja, hogy mi -
ni mum 5 fõs kéz mû ves kö zös sé gek jöj je -
nek lét re a te le pü lé se ken. 2022 õszén új -
ból, im már 15 tí pu sú kéz mû ves alap -
anyag ok ra és esz kö zök re le he tett je lent -
kez ni, így Újszász a gyöngy fû zést vá lasz -
tot ta. 

A szak kör esz köz és alap anyag szük -
ség le tét biz to sí tó szak kör tá mo ga tá si fel -
hí vás ra kö zel 4000 szak kör in dí tá sá val je -
lent kez tek a te le pü lé sek mû ve lõ dé si há -
zai, így kö zel két év alatt 19 ezer fõ rész vé -
te lé vel in dult el országszerte.

Ezek a ha gyo mány õr zõ, kéz mû ves,
online vi de ó val tá mo ga tott szak kö rök
ese tén el sõd le ges cél az volt, hogy az em -
be rek jól érez zék ma gu kat a kö zös sé gek -
ben, a kö zös sé gek in dul ja nak új ra, erõ -
söd je nek meg, az em be rek szok ja nak
vissza a köz mû ve lõ dé si in téz mé nyek be.
A ki ál lí tás meg nyi tó fon tos esz köz ar ra,
hogy fel hív juk a fi gyel met a la ko sok nak,
dön tés ho zók nak, vagy akár a kör nye zõ

te le pü lé sek szak em be ri nek is, mi lyen ér -
té kes te vé keny ség zaj lik Újszászon.

A kéz mû ve sek kre a ti vi tá su kat már év -
ez re dek óta kü lön bö zõ alap anyag ok kal
ki fe je zik, az anya got meg for mál ják, nem -
csak az utó kor nak, ha nem a je len lé võ kor
em be re szá má ra is. A tár gyak ki ala ku lá sa
– füg get le nül at tól, hogy sza bad-, vagy
job bágy cso port ba tar to zott, kis ne mes,
vagy pász tor volt az il le tõ, - a fa lu si pa -
raszt ság múlt já ban, élet for má já ban gyö -
ke re dzett, el ké szí té sü ket a pa rasz ti ér ték -
rend szer irá nyí tot ta. Õk épí tet ték fel a
tár gyi vi lá gu kat és hasz nál ták azo kat a
tár gya kat, esz kö zö ket, ame lye ket ja va -
részt ma guk ké szí tet tek. A hasz ná la ti
funk ci ón túl a tár gyak mû vé sze ti ér ték -
rõl, em be rek köz ti kap cso la tok ról, ün ne -
pek rõl, kö zös nyelv rõl is tanúskodnak.

A több hó nap nyi mun ka után el ér ke -
zett a pil la nat, hogy be mu tas sák a szak kö -
rök tag jai, mit ké szí tet tek. A két he ten ként 
tar tott fog lal ko zá sok al kal má val fok -
ról-fok ra fej lõd tek, ta nul tak új el já rá so -
kat, mód sze re ket. Na gyon fon tos azt is
meg em lí te ni, cé lunk az, hogy a kö zös sé -
gek a ki ál lí tás után is meg ma rad ja nak,
ter vez zék együtt a jö võt, a szak kör foly ta -
tá sát.

Az ék szer, a gyöngy õs idõk óta min -
den né pi kul tú rá ban meg je le nik. Le het
aján dék, dí szít het jük ve le ru hán kat, eset -
leg la kó kör nye ze tün ket. A gyöngy fû zés
fo lya ma to san meg tud újul ni, mert min -
dig van új alap anyag és hoz zá új öt let. A
for mák és szí nek ka val kád já val ren ge teg
le he tõ ség adó dik a kre a tív te vé keny ség -
re.
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Berzi-Gonda Ad ri enn munkái
(Fotó: Facebook)

Újszász a gyöngy fû zést vá lasz tot ta
(Fotó: Facebook)
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Ez a mi kö zös kül de té sünk az Újszászi Vá -
ro si Mû ve lõ dé si Ház zal együtt, olyan kö zös sé -
gek lét re jöt té nek elõ se gí té se, me lyek a kö te le -
zõ 20 fog lal ko zás után is meg ma rad ja nak,
együtt al kos sa nak. 2023 õszén pe dig is mét
újabb szak kö rök in dul nak, mely hez re mé nye -
im sze rint Újszász új ból csat la ko zik.

A kö zös ség alap ve tõ em be ri fel té tel, az em -
be ri ter mé szet szá má ra a kö zös ség az op ti má lis 
mû kö dé si tér, olyan he lyi kö zös sé ge ket kell ki -
ala kí ta ni, ame lyek ben min den ki meg ta nul ja,
hogy az em ber csak kö zös sé gek ben élet ké pes,
és a he lyi kul tú ra a leg fõbb jó és leg fon to sabb
em be ri ér ték. Warren ame ri kai szo ci o ló gus sze -
rint a kö zös ség nek köl csö nös tá mo ga tá si és s
az ah hoz ve ze tõ együtt mû kö dé si funk ci ó ja
van. En nek ér tel mé ben a kö zös ség tag jai meg -
va ló sít ják azo kat a fel ada to kat, ame lyek túl na -
gyok, vagy túl sür gõ sek ah hoz, hogy egy egye -
dül ál ló sze mély ke zel ni tud ja. E funk ci ót a szo -
li da ri tás funk ci ó já nak is szok ták nevezni.

Az ilyen kis kö zös sé gek ben olyan erõ rej lik,
mely al kal mas ar ra, hogy nem csak az élet -
hosszig tar tó ta nu lást te szi le he tõ vé, ha nem ér -
té ke ket mu tat nak fel, õriz nek, mely a fi a ta labb
ge ne rá ció szá má ra is kö ve ten dõ ek. A fog lal ko -
zá sok alatt ki ala kult kö zös nor mák és an nak
be tar tá sa nél kül nem mû kö dik kö zös ség, a
mû kö dõ kö zös sé gek egyik leg fon to sabb jel -
lem zõ je az, hogy az egyén ké pes a sa ját ér de -
ke it a kö zös ség ér de kei alá ren del ni. Sok ilyen
kö zös ség re van szük ség eb ben a ro ha nó vi lág -
ban, ahol az al ko tás fo lya ma ta egy ben „ki kap -
csol ja az alkotót”.

Ezek az al ko tá sok az el múlt há rom ne gyed
év ben ké szül tek, mely hez ez úton is gra tu lá lok
a ké szí tõk nek, azt kí vá nom min den ki ál lí tó -
nak, hogy so kan néz zék meg a ki ál lí tá su kat,
be szél je nek ró luk a vá ros ban és még so kat és
szé pe ket ké szít se nek.

Egyút tal meg kö szö nöm a szak kör ve ze tõ -
nek, a mû ve lõ dé si ház mun ka tár sá nak, hogy
tá mo gat ták te vé keny sé gü ket, he lyet biz to sí -
tot tak a ki ál lí tás nak.

Leg vé gül Bo dor Ádám író idé ze té vel zá rom
gon do la ta i mat:

„Egy te le pü lés rang ját, mél tó sá gát nem csu -
pán az épü le tek kül se je szab ja meg, ha nem az,
ami fa lai kö zött tör té nik.”

Az igaz ga tó ün ne pi gon do la tai után Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter gra tu lált az al ko tók nak, és
egy-egy cso kor vi rág gal is kö szön töt te õket.

A ki ál lí tók név so ra:

Berzi-Gonda Ad ri enn

Ju hász And rás Nándorné

Ju hász Na tá lia Szil via

Kissné dr. Bata Gyön gyi

Mucza Józsefné

Némethné Var ga Edit

Szacskó Józsefné 

Vágóné Var ga Má ria

A csa pat most egy idõ re le zár ta a szak kö ri
éva dot, õsz tõl már a foly ta tást ter ve zik, foly tat -
va a je len le gi gyöngy fû zõ szak kör rel és ki bõ -
vít ve a kí ná la tot egy újabb szak ág gal.

Berzi-Gonda Adrienn
szakkörvezetõ

Utazni jó
2. rész

Hósipkás he gyek

Szé gyen a fu tás, de hasz nos. Jó pár év vel ez elõtt, egy szer én is fu tot tam egy in -
du lás ra kész au tó busz hoz, hogy te le kí ván csi ság gal, is me re tek és él mé nyek utá ni
vá gyak kal még fel száll has sak rá.

– Utol só pil la nat ban! – szólt és mo soly gott rám üd vöz lés kép pen egy ked ves fi -
a tal nõ, az ide gen ve ze tõnk, majd foly tat ta meg kez dett is mer te tõ jét.

– Mint tud ják, Len gyel or szág ba uta zunk, ahol gyö nyö rû, egy ben iz gal mas tör -
té ne ti múlt tal, cso dá la tos kép zõ mû vé szet tel, ter mé sze ti tá jak kal és ha gyo má -
nyok kal fo gunk meg is mer ked ni.

Dél fe lé már egy re ma ga so dó he gyek kö zött, egy re ka nyar gó sabb uta kon jár -
tunk. Jú li u si me leg te le pe dett ránk a busz ban. Jó szol gá la tot tet tek a nyá ri ru hák,
szan dá lok, és az egy re kö ze lebb ke rü lõ hû vö set su gár zó he gyek. Egy éles ka nya -
ro dó után au tó bu szunk hir te len meg állt. Aj tói ki nyíl tak. Ide gen ve ze tõnk pe dig
vi dá man ki ál tot ta: - Le le het száll ni!

És mi, ahogy vol tunk, nyá ri öl tö zék ben le száll tunk egy haj nal ban hul lott friss
hó val bo rí tott hegy lá bá nál, és han gos ki ál to zás sal, bol dog ne ve tés sel kezd tünk
ka pasz kod ni a hegy ol da lán föl-föl, egy re ma ga sabb ra. Kö rü löt tünk min den hol
hul lott a hó. Tá vol ról hósipkás he gyek vá ra koz tak ránk. Cso dál koz va és bol do -
gan néz tem, mert egyik gyer mek ko ri ál mom, gyer mek ko ri vá gyam tel je se dett
be. Itt va gyok a hósipkás he gyek kö zött. Lát vá nyuk fe lejt he tet len, fen sé ges, cso -
dá la tos, szí vet gyö nyör köd te tõ.

Más nap dél után egy két ezer mé ter ma gas hegy csú csát lá to gat tuk meg. La -
nov ká val ju tot tunk fel a te te jé re. A la nov kát egy üveg ka lit ká hoz tud nám ha son -
lí ta ni. Min den ol da la üveg bõl volt. Tí zen fér tünk be le. Egy erõs drót kö tél pá lyán
30-40 mé ter ma gas fe nyõ fák fe lett el su han va ha lad tunk fel fe lé. Le ír ha tat la nul
nagy sze rû ér zés volt. La nov ká val több fél ével is ta lál koz tam uta zá sa im so rán. Er -
dély ben a Bras sói-ha va sok ban a drót kö té len pi ros és fe hér lé cek bõl ál ló ker ti pa -
dok köz le ked tek a fe nyõ fák fe lett. Még biz to sí tó öv sem volt raj tuk. Sod rony nak
ne vez ték õket. Ha vi har ér ke zett, meg ál lí tot ták a fel vo nót a ma gas ban, ne hogy
be le csap jon a vil lám. Mi is így jár tunk. Ala po san el áz tunk, mert a vi har ide jén
fönt len ge dez tünk a drót kö tél pá lyán. Ami kor a vi har el vo nult, to vább in dul tunk
fel fe lé. Fönt a te tõn, egy ked ves em ber tes sé kelt be a kocs má já ba ben nün ket, ahol
szá raz pok róc cal és va ní lia li kõr rel kí nált mind nyá jun kat. Ru há in kat pe dig ez
alatt a kony hai ke men ce te te jén szá rít gat ták a sza kács nõk.

A har ma dik hósipkás he gyem Szlo vá ki á ban ta lál ha tó. Ez a Ma gas-Tát ra leg -
ma ga sabb pont ja, a Lomnici-csúcs. Oda két sze mé lyes, nyi tott, a li be gõ höz ha son -
lí tó la nov ká val ju tot tunk fel. Ami kor fel ér tünk, nem vi selt hósipkát, ha nem esõ
ver te min den irány ból. A kö rü löt te dú ló vi har mi att há rom szor hoz ták vissza ki -
in du ló pont já ra la nov kán kat. Vég re fel ju tot tunk! Fönt sû rû, sö tét fel hõk eresz -
ked tek ránk. Egy re fe ke tébb fel hõk vet tek kö rül ben nün ket. Ijesz tõ, még is szép -
sé ges volt. Sza kadt az esõ. Lent rõl ko lomp sze rû csen gõ szó hal lat szott, je lez ve,
hogy el ér ke zett az utol só perc. In dul ni kell le fe lé.

Len gyel or szág er de i ben na gyon sok far kas él. A la kos ság farkasházakkal vé -
de ke zik el le nük. Ezek a há zak ál ta lá ban egy más tól tá vol élõ em be rek nek, sõt
egész csa lá dok nak és ál la ta ik nak élet te rét je len tik. A la kó há zat, a mel lék épü le te -
ket, óla kat és kis ker tet, ma gas, tel je sen zárt desz ka ke rí tés sel ve szik kö rül. Olyan
ma gas sal, hogy a far kas nem tud át ug ra ni raj ta. A biz ton ság ked vé ért a desz ka ke -
rí tés te te jét be fe lé haj lít va meg hosszab bít ják, hogy még ott se ta lál jon kör me i nek
ka pasz ko dót a far kas.

Egyik nap az or szág ré gi fõ vá ro sá ba, Krak kó ba in dul tunk. Út köz ben egy kis -
vá ros ban le száll tunk a busz ról en ni va lót vá sá rol ni. Hosszú sor ban vo nul tunk az
áru ház fe lé, mi kor az ele je hir te len meg for dult, és gyors fu tás sal ira mo dott vissza
a busz fe lé. Köz ben né há nyan azt ki ál tot ták: Se gít ség! Med ve! Med ve!

Va ló ban, két láb ra emel ked ve egy nagy mé re tû bar na med ve jött ve lünk szem -
be. Ide gen ve ze tõnk ne vet ve ál lí tot ta meg a me ne kü lõ ket: Állj! Állj! Ez nem iga zi
med ve! Egy fény ké pész öl tö zött be med vé nek. Így csa lo gat ja ma gá hoz a tu ris tá -
kat, hogy õt át ka rol va fény ké pez tes sék le ma gu kat. Én nem csi nál tat tam ve le kö -
zös ké pet, mert az én gon do la ta im ak kor már a krak kói Má ria-temp lom fe le más
tor nya i nak tör té ne té nél, és a Wáwel, az õsi vár nagy ér té kek kel ren del ke zõ tár -
gya i nál jár tak.

Sok fur csa sá got, élet hez va ló al kal maz ko dást lá tunk egy-egy ki rán du lás al kal -
má val. So kat oku lunk, ta nu lunk, és ren ge teg szép sé get tu dunk lel künk be vés ni
örök re.

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

KULTÚRA – IRODALOM
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Hírek a
középiskolából

Megnéztük Zeusz fürdõkádját
az Olümposzon

Eb ben a tan év ben már har ma dik al ka lom -
mal ve het tek részt az újszászi kö zép is ko la
di ák jai az Erasmus+ prog ram ke re té ben
több he tes kül föl di szak mai gya kor la ton. 

2023. áp ri lis 25. és má jus 06. kö zött
Platamonasban, Gö rög or szág ban két szak -
irány vég zõs ta nu lói vet tek részt az Eu ró pai
Unió ál tal fi nan szí ro zott prog ram ban: tíz
szoft ver fej lesz tõ és tíz logisztikus diák. A
prog ram cél ja, hogy a szak mát ta nu ló di á kok 
kül föl di mun ka ta pasz ta la tot sze rez ze nek sa -
ját szak te rü let ükön. Meg is mer jék más eu ró -
pai or szá gok mû kö dé sét, kul tú rá ját, gya ko -
rol ják a ta nult ide gen nyel vet. Az ösz tön díj -
prog ram köz ve tí tõ nyel ve az an gol. Ezért a
rész vé tel fel té te le, hogy a ta nu lók el vé gez ze -
nek egy rö vid an gol kur zust, és an nak anya -
gá ból online teszt for má já ban le is vizs gáz za -
nak. Ez után alá ír nak egy együtt mû kö dé si
meg ál la po dást a szak mai gya kor lat tel je sí té -
sé vel kap cso lat ban, amely ben vál lal ják a fel -
ada tok ma ra dék ta lan tel je sí té sét és el fo gad -
ják a vi sel ke dé si szabályokat. 

A két he tes út so rán ren ge teg él mény ben
volt ré szük a di á kok nak. A szak mai fog lal ko -
zá so kon el mé lyí tet ték tu dá su kat, si ke re sen
kap cso lód tak be az an go lul zaj ló szak mai
dis kur zu sok ba. Egy ma gán is ko lá ban tar tot -
ták a fog lal ko zá sok na gyobb ré szét an gol
nyel ven. Be te kint het tek egy má sik or szág
ok ta tá si kul tú rá já ba, ki pró bál hat ták nyelv -
tu dá su kat, és azt is meg ta pasz tal hat ták,
hogy a sa ját szak má juk ban itt hon meg ta nult 
is me re tek egy má sik or szág ban is ér vé nye -
sek. So kan most ta pasz tal ták meg kö zü lünk
elõ ször, hogy a tan órán meg ta nult an gol
mon da to kat, ha ki mond ják, azt Gö rög or -
szág ban is megértik. 

Sok fe lejt he tet len sza bad idõs prog ra mon
is részt ve het tünk. Ha jó ki rán du lás sal szel -
tük a ten gert Skiathos szi ge té re (a Mamma
Mia! for ga tá si hely szí né re), és a Meteorák
szik lá i ról az eget érin tet tük. Meg néz tük Ze -
usz für dõ kád ját, ami kor vég re ki rán dul tunk
az ad dig csak messzi rõl áhí tott Olüm posz
hegy re. Egész na pos ki rán du lá son fe dez tük
fel Thesszalonikit, va la mint a kö ze li Óvá rost
és Litohorot. Gö rög es ten is mer ked tünk
ven dég lá tó ink nem ze ti ze né jé vel és tán cá -
val. Át él tük a gö rög em be rek ven dég sze re -
tet ét, az Olympus Thea Boutique Ho tel ben
pa zar me di ter rán éte le ket et tünk, és min den 
ét ke zés alatt gyö nyör köd het tünk az
égei-ten ge ri pa no rá má ban.

Vi lá gunk ki tá gult, érez tük, hogy mi is ré -
sze va gyunk egy na gyobb kö zös ség nek: az
eu ró pai em be rek kul túr kö zös ség ének.
Mind annyi an úgy in dul tunk ha za: „Há lás
va gyok, hogy itt le het tem.”

Tóth Péter, Tóth Péterné

ISKOLA

Az informatikus csoport a logikai áramkörökkel ismerkedett
(Fotó: ugmszi.hu)

A logisztikus csoport
(Fotó: ugmszi.hu)

Zeusz fürdõkádjánál
(Fotó: ugmszi.hu)
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ISKOLA

Tanulmányút a
gyermekvasúton

Ha ma ro san be fe je zõ dik a Nem ze ti Te -
het ség Prog ram 2022. évi pá lyá za tunk tel -
je sí té si ide je. A prog ram két szak má ban
va ló sul meg. A vas utas kép zé sek ben ta nu -
lók fõ prog ram ja is ko lánk te rep asz ta lá -
nak fej lesz té se, a rend ész ta nu lók pe dig a
hely szí ne lés rej tel me i ben mé lyed het nek
el.

A részt ve võ 20 fõ rend ész és 15 fõ vas -
utas ta nu ló val 60 órás te vé keny sé get va -
ló sí tunk meg dél utá ni fog lal ko zá sok ke -
re té ben. Eh hez idõn ként la zí tás, já ték és
ki kap cso ló dás is já rul. Má jus 18-án a te -
rep asz tal-épí tõk kel Bu da pes ten jár tunk.
Iga zi köz le ke dé si ki rán du lás volt. Utaz -
tunk met rón, au tó bu szon, vil la mo son, fo -
gas ke re kûn, gyer mek vas úton és sik lón is. 
Át men tünk az Er zsé bet hí don, a Bu dai
Vár alag úton, szem be néz tünk a Szé che -
nyi Lánc híd kõ orosz lán ja i val.

Úticélunk a Szé che nyi -he gyi Gyer -
mek vas út volt. Kész sé ge sen fo gad tak
min ket, kör be ve zet tek mind a Szé che nyi
he gyi, mind a hû vös völ gyi ál lo má son.
Meg is mer tük biz to sí tó be ren de zé se i ket,
me lyek, mint meg tud tuk, nem is egy for -
mák. Széchenyihegy ál lo má son a ré geb bi
tí pu sú Siemens-Halske be ren de zést hasz -
nál ják, me lyet az újszászi vas uta sok na -
gyon jól is mer nek. Hû vös völgy ben vi -
szont a kor sze rûbb Do mi nó 55-öt ke ze lik.

Meg tud tuk, hogy a vi lág leg hosszabb gyer mek -
vas út ján já runk. 4-8. osz tá lyos gye re kek dol goz -
nak az ál lo má so kon egy-egy fel nõtt dol go zó fel -
ügye le te alatt. Bá mu la tos volt hoz zá ál lá suk, sza -
bály kö ve tõ ma ga tar tá suk, ta nu ló ink pél dát ve -
het tek ró luk.

Nagy él mény volt a nem min den na pi köz le ke -
dé si esz köz, a sik ló ki pró bá lá sa. Fel men tünk ve le
a vár ba, de saj nos az idõ rö vid sé ge mi att itt már
nem tud tunk szét néz ni. Le fe lé is sik lóz tunk,
majd irány a Nyu ga ti pá lya ud var. A Ke le ti lett
vol na, de saj nos egy biz to sí tó be ren de zé si hi ba
mi att bi zony ta lan idõ ket kés tek a vo na tok,
vonatpótlózni is kel lett vol na, így má sik út irányt
vá lasz tot tunk. A Nyu ga ti nál még egy hambi el vi -
tel re be le fért, de már in dul tunk is ha za az „eme -
le tes sel”. Fá rasz tó, de élménydús volt a na punk.

Kasza Ágnes
igazgató helyettes

Együtt mû kö dés

Te rep asz ta lun kat egy táb lá val

egé szít jük ki. A Szol no ki SZC

Sipos Or bán Szak kép zõ Is ko la és

Kol lé gi um dob ban tó prog ra mos

di ák jai Pammer An tal ta nár úr ve -

ze té sé vel vál lal ták, hogy ké szí te -

nek ne künk egy táb lát Újszász

vas út ál lo más ról. Az öt let a no -

vem be ri nyílt na pun kon szü le tett. 

Az elõ ké szí té sek és egyez te té sek

után a pro jekt meg va ló sult. Má jus 

24-én az igaz ga tói iro dá ban tör -

tént a hi va ta los át adás. Kö szön jük

a dobisok mun ká ját!

Kasza Ágnes
igazgató helyettes

A közlekedési kiránduló csoport

Kézi váltó A tábla átadása az igazgatói irodában
(Fotó: Kovács Nándor)



Vörösmarty hírek

Teátrum Gála

2023. má jus 08-án hét fõn es te nagy sze rû 
elõ adá sok ban volt azon sze ren csés ér dek -
lõ dõk nek ré szük, akik zsú fo lá sig meg töl -
töt ték a szol no ki Szig li ge ti Szín ház né zõ -
te rét. A Te át rum Alap fo kú Mû vé sze ti Is -
ko la há rom éven te ren de zi meg a Te át -
rum Gá lát, ahol min dig nagy si ker rel lép -
nek fel a fel ké szült di ák cso por tok ön ma -
guk és a szü lõk örö mé re. Az idei év ben
520 gyer mek lép he tett a vi lá got je len tõ
desz kák ra. Mû so ra i kat egy-egy vers kü -
lön bö zõ tech ni kák kal va ló fel dol go zá sa
ad ta. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la al só ta go za tos, te át ru mos
di ák jai az egyik leg is mer tebb ma gyar
gyer mek ver set vet ték gór csõ alá. Mó ra
Fe renc köl te mé nye A ci ne ge ci põ je mind -
annyi unk ál tal is mert és sze re tett vers. Az
újszászi di á kok mû so rá ban a ci ne ge tör té -
ne tét az Al fa ge ne rá ció szem szö gé bõl,
mo dern fel dol go zás ban lát hat tuk. A ren -
ge teg pró ba és fel ké szü lés után a vég le ges 
pro duk ci ó ban kö zel negy ven újszászi
gye rek sze re pelt az el sõs tõl a ne gye di ke -
sig.

Berzi-Gonda Adrienn és
Bartáné Mucza Tünde

drámatanár

HAT-KP-1-2022
Határtalanul – tanulmányi
kirándulás hetedikeseknek

El sõ vi lág há bo rús em lék he lyek és ma gyar
tör té nel mi em lé kek Szlo vé ni á ban avagy Ha -
tár ta la nul, 2023.

Né hány év kény sze rû ki ha gyás után,
2022-ben is mét pá lyá za tot nyúj tot tunk be 
a Beth len Gá bor Alap ke ze lõ Zrt. Ha tár ta -
la nul prog ram já ra, mellyel a cé lunk az
volt, hogy is ko lánk 2022/2023-as tan év -
ben 7. év fo lya mon ta nu ló di ák jai ha tá ron
túli ki rán du lás ke re té ben is mer hes sék
meg a Ma gyar or szág ha tá ra in kí vül élõ
ma gyar ság éle tét, a ma gyar tör té ne lem
elsõ vi lág há bo rús em lék he lye it és a ma -
gyar kul tú ra fel lel he tõ nyo ma it. 2023. má -
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A Te át rum Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la há rom éven te ren de zi meg a Te át rum Gá lát
(Fotó: Facebook)

Mû so ra i kat egy-egy vers kü lön bö zõ tech ni kák kal va ló fel dol go zá sa ad ta
(Fotó: Facebook)

Kö zel negy ven újszászi gye rek sze re pelt az el sõs tõl a ne gye di ke sig
(Fotó: Facebook)
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jus 3-án 29 diák és 3 kí sé rõ pe da gó gus
(Balkovicsné Vágó Ka ta lin, Pege Ma ri an na és 
Bóta Ad ri enn) in dult 5 na pos ki rán du lás ra
Szlo vé ni á ba. Utunk so rán meg em lé kez -
tünk a rég múlt idõk ma gyar vo nat ko zá sú 
tör té nel mi ese mé nye i rõl és sze mé lye i rõl
is.

Ki rán du lá sunk el sõ nap ján a Göntér -
házi Kéttannyelvû Ál ta lá nos Is ko lá ba lá -
to gat tunk, ahol az igaz ga tó nõ és egy ma -
gyar ta nár nõ mu tat ta be a he lyi ok ta tás sa -
já tos sá ga it. Tü rel me sen vá la szol gat tak a
gye re kek fel me rü lõ kér dé se i re, és ér dek -
lõd ve hall gat ták a mi be szá mo lón kat a
ma gyar szo kás rend szer rõl. A be szél ge tés
után be jár tuk a tel jes épü le tet, több osz -
tály ba is be kuk kan tot tunk, majd az
újszászi gye re kek egy rög tön zött láb -
toll-lab da be mu ta tót is tar tot tak a he lyi ki -
len ce di kes di á kok nak, akik ki is pró bál -
hat ták a já té kot. A szí ves fo gad ta tást meg -
kö szön ve, is ko lánk DÖK kép vi se lõi aján -
dék kal ked ves ked tek a ven dég lá tó ink -
nak, a di á kok pe dig aján dék ba kap ták a
láb toll lab dá kat, hogy to vább gya ko rol -
has sák ezt a spor tot. Ta lán egy szer egy
baj nok sá gon még ta lál ko zunk ve lük.
Utunk kö vet ke zõ ál lo má sa Lendva vá ro -
sa volt, ahol meg néz tük a Szent Ka ta lin
plé bá nia temp lo mot, a Makovecz Im re ál tal
ter ve zett lendvai mû ve lõ dé si há zat, majd 
fel mász tunk a lendvai vár ba, ahol az ál -
lan dó ki ál lí tá sok mel lett Andy Warhol
mû ve it is meg cso dál hat tuk. In nen egy
ko moly emel ke dõ le gyõ zé se után a szak -
rá lis Szent há rom ság ká pol ná hoz lá to gat -
tunk, ahol Ha dik Mi hály mú mi á já ról is
me sélt ne künk a he lyi ide gen ve ze tõ, Ma -
ri ka né ni. A dél után fo lya mán egy ext ra
prog ra mot is si ke rült meg va ló sí ta nunk:
meg mász tunk 240 lép csõt, hogy 4 or szág
tá ja i ban gyö nyör köd hes sünk a lendvai
Vináriumból. Az el sõ na pi szál lá sunk
Hodoson volt, aho vá jól el fá rad va ér kez -
tünk meg. A fi nom va cso ra után a gye re -
kek ben még min dig ma radt egy nagy kö -
zös játékra való energia.

A 2. na pon Bovecbe utaz tunk. A Nyu -
gat-Szlo vé ni á ban lé võ vá rost – ha tár ta -
lan ság je gyé ben – Auszt ri án és Olasz or -
szá gon ke resz tül kö ze lí tet tük meg. A Jú li -
ai-Al po kon át kel ve, lé leg zet el ál lí tó tá ja -
kat lát hat tunk, ide gen ve ze tõnk pe dig az
út so rán min den ne ve ze tes ség rõl me sélt
ne künk. Bovec mel lett elõ ször a
Kluze-erõdöt jár tuk kör be, mely nek ol da -
lán az FJI „fel irat” Fe renc Jó zsef nek, az
OMM egy ko ri ural ko dó já nak ál lít em lé -
ket. In nen egy – nem is annyi ra – könnyû
sé tá val ju tot tunk fel a hegy te te jén lé võ
Hermann-erõd fé lel me tes fa la i hoz, ame -
lyet rö vid sza bad idõ ke re té ben önál ló an
fe dez het tek fel a gye re kek. In du lás elõtt
lá to ga tást tet tünk a boveci oszt rák-ma -
gyar ka to na te me tõ ben is, ahol az el sõ vi -
lág há bo rú ison zói csa tá i ról me sélt ne -
künk az ide gen ve ze tõnk. Ezen a na pon a
szál lá sunk Bohinj köz ség ben volt, aho vá
fé lel me te sen ka nyar gós, sza ka dé kok

men tén te ker gõ he gyi szer pen ti nen
jutottunk el.

A har ma dik na punk a fes tõi szép sé gû
Bohinji-tónál kez dõ dött. Pon to sab ban a
tó kö ze lé ben lé võ ukanci ka to na te me tõ -
ben, ahol le rót tuk tisz te le tün ket az el sõ
vi lág há bo rús oszt rák-ma gyar ka to nai ál -
do za tok elõtt, akik a krnskoi-hegység te -
rü le tén folyt csa ták ban es tek el. A ko szo -
rú zás után a Bohinji-tó part já ra men tünk, 
ahol szu per facebook pro fi lok és
insta-képek szü let tek a gyö nyö rû hát tér
elõtt. Az ide gen ve ze tõnk ja vas la tá ra is -
mét egy „könnyû sé ta” kö vet ke zett – a
Szá va víz esés hez mász tunk meg egy ki -
sebb he gyet, és úgy 470 lép csõt….. Meg -
ér te!!! Ebéd után Ljubl ja ná ba, Szlo vé nia
fõ vá ro sá ba utaz tunk, ahol elõ ször a vár ba 
lá to gat tunk el. A na pi egy hegy má szás
ezen a na pon már meg volt, így sik ló val
utaz tunk fel fe lé…. A vár ban az ide gen ve -
ze tõnk ka la u zolt min ket, a pin cé ben pe -
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Ljubjanában (Fotó: Facebook)

A lábtoll-labda cipõ bemutatása
(Fotó: Facebook)
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dig vi rá got he lyez tünk el Bat thyá ny La -
jos, az el sõ fe le lõs ma gyar kor mány mi -
nisz ter el nök ének em lék táb lá ja elõtt,
mely a gróf rab sá gá nak ál lí tott em lé ket. A
vár után vá ros né zõ sé tát tet tünk, ide gen -
ve ze tõnk min den ér de kes ség rõl rész le te -
sen me sélt ne künk. A szál lá sunk ez út tal
egy ljubljana-i hostelben volt.

Ki rán du lá sunk 4. nap ján a reg ge li
után el in dul tunk Celjébe, amely nek vá rát 
egy ma gas szik la te te jé re épí tet ték. Az
épü let tu laj do no sa elõ ször a Vovbre csa -
lád volt, majd a Cillei gró fok tu laj do na
lett, akik nek a Ma gyar Ki rály ság tör té nel -
mé ben je len tõs sze re pük volt, ma gyar ki -
rá lyok kal is vol tak ro ko ni kap cso la ta ik. A
vár tör té ne té nek rö vid is mer te té se után a
gye re kek sza ba don in dul hat tak fel fe de -
zõ út ra. A ki lá tó tól a vár ud va ron át a kín -
zó kam rá ig min den ho vá be te kin tést nyer -
het tek, sõt egy idõ uta zó vir tu á lis sé tát is
te het tek a kö zép ko ri vár ba. Celje után
Mariborba utaz tunk, ahol vá ros né zõ kör -
úton vet tünk részt. Vol tunk a maribori
kas tély ban, és lá to ga tást tet tünk egy fe -
ren ces temp lom ban is, mely nek bel sõ te -
re it Pruzsinszky Fe renc mun kái dí szí tik.
A dél után hát ra lé võ ré szé ben a gye re kek
önál ló an fe dez het ték fel a vá ros köz pon -
tot, ked vük sze rint né ze lõd het tek, vá sá -
rol hat tak. A szál lá sunk ez út tal is mét
Hodoson volt, ahon nan va cso ra után
még né há nyan el sé tál tunk az oszt -
rák-ma gyar államhatárra.

Utol só na punk reg ge lén a magyar-
 szlovén-osztrák hármashatárra lá to gat -
tunk, ahol 3 te le pü lés (Felsõszöl nök,
Türke és Tóka) pol gár mes te rei avat ták fel
egy kor azt az em lék mû vet, mely a tri a no -
ni mel lett a Saint-Germain-i bé ke dik tá -
tum nak is em lé ket ál lít, és ame lyet kör be -
jár va há rom or szág ban is sé tát te he tünk.
A tú ra után is mét egy szép ter mé sze ti lát -
ni va ló kö vet ke zett: a Bakóna ki-tóhoz, és
a kö rü löt te lé võ ener gia park hoz lá to gat -
tunk. Utun kon meg cso dál tuk a Szent Vid 
ká pol nát, és meg kós tol tuk a Szent Vid
for rás vi zét is, amely – ál lí tó lag – gyó gyí tó 
erõ vel bír.

Ren ge teg él ményt sze rez tünk ez alatt
az 5 nap alatt – gyer mek és fel nõtt egy -
aránt. A ta nu lók tör té nel mi és föld raj zi ta -
nul má nyai meg ele ve ned tek, az elõ ké szí -
tõ órá kon be mu ta tott elõ adá sok kéz zel -
fog ha tó ta pasz ta lat tá vál tak. Az ér té ke lõ
órá ra fény ké pes él mény be szá mo lók ké -
szül nek majd, ez zel sze ret né nek a gye re -
kek ked vet csi nál ni a kö vet ke zõ 7. év fo -
lyam nak az uta zás hoz. A ki rán du lás tel jes 
fo tó do ku men tá ci ó ja az is ko la facebook
ol da lán érhetõ el.

Kö szön jük a Beth len Gá bor Alap ke ze -
lõ Zrt-nek a pá lyá za ti le he tõ sé get, a
Kárpáteurópa Uta zá si Iro da csa pa tá nak a
szer ve zés ben nyúj tott se gít sé get. Kö szö -
net a pro fi mun ká ért He ge dûs Csa ba ide -
gen ve ze tõ nek és Czank Nor bert busz so fõr -
nek. Jö võ re új ra pá lyá zunk!

Bóta Adrienn
igazgatóhelyettes

Hármas határkõ
(Fotó: Facebook)

Háború vagy béke

Vé red del bé két sze rez tél a vi lág nak, for dítsd el tõ lünk az egye net len ke dés
bû nét és a há bo rú csa pá sát! Hall gass meg, Is te nünk!” Má jus 29-én ezek kel a
sza vak kal imád koz tam és imád ko zott az Egy ház sok-sok zso lozs mát imád ko -
zó hí ve, il let ve pap ja.

Mint mind nyá jan tud juk, en nek az imá nak kü lön le ges ak tu a li tást ad nak a
je len leg is fo lyó em ber te len há bo rúk. (Nem mint ha len né nek em ber sé ges há -
bo rúk).

Oly kor a ha tal ma sok té ves ide o ló gi á já hoz, ha ta lom vá gyá hoz ve zet nek
vissza a szá lak. Fa tá lis té ve dés, agy rém az, hogy a föld te rü let – ami ért fog -
gal-kö röm mel har col nak - töb bet ér, mint az em be ri élet.

Így, a Nem ze ti Össze tar to zás ün ne pé nek kö zel sé gé ben – ha esze rint az
agy rém sze rint gon dol kod nánk – ne künk, ma gya rok nak meg kel le ne tá mad -
nunk Ro má ni át, Szer bi át, Szlo vá ki át, Szlo vé ni át, Hor vát or szá got, s mi több,
még Auszt ri át is. Rossz rá gon dol ni, mi len ne en nek az ered mé nye: ha lál,
pusz tu lás, „be be to no zott gyû lö let”. Mind ez nem em ber hez mél tó.

Ép pen ezért kell, hogy hí võ és hi tet len mer jen hit tel imád koz ni a bé ké ért, és 
mer jen bé ké ben len ni a szom széd já val, aki tõl eset leg csak né hány mé ter re la -
kik. A „nagy bé ke” sok „kis bé ké bõl” áll össze.

A je len leg fo lyó há bo rús õrü let tel szem ben cso dá lat ra mél tó az az igye ke -
zet, amellyel mi ma gya rok min den szom szé dunk kal igyek szünk ered mé nye -
sen bé kes ség ben él ni. Bár csak ez az igye ke zet „meg fer tõz ne” mi nél több há -
bo rú zó né pet, hogy ne kell jen szá zez rek nek ér tel met le nül meg hal ni a ha zá ért 
(va ló já ban a ha tal ma sok ha tal má ért).

Mik lós Já nos
plé bá nos
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Újszászi VVSE
küldöttgyûlés

Újszász, 2023. má jus 26.

Megemlékezés

Tisz telt Kül dött gyû lés!
Sze re tet tel kö szön tök min den je len lé -

võt. A kül dött gyû lés hi va ta los na pi ren di
pont ja it meg elõ zõ en sze ret nék meg em lé -
kez ni két ki vá ló és pó tol ha tat lan em ber -
rõl. Sport egye sü le tün ket – és még ki tud -
ja hány szer ve ze tet érint ha son ló an – óri -
á si csa pás érte ez év már ci u sá ban. Az
ÚVVSE szer ve ze ti al el nök ét és gaz da sá gi
ve ze tõ jét el ve szí tet tük. Fel ké szü let le nül
ért min den kit, hi á nyuk min den nap ér zé -
kel he tõ.

Fe hér Já nos, mind annyi unk Já nos bá csi -
ja 1951-ben szü le tett 1976-ban ke rült
Újszászra. Já nos éle tét át ha tot ta a sport
sok szí nû pa let tá já nak ter jesz té se és szer -
ve zé se. Vá lo ga tott szin tig jut ta tott el
spor to ló kat, mi köz ben õ ma ga is rend sze -
re sen spor tolt. Aka dá lyo kat nem is mer ve, 
az el sõ tõl az utol só ig, mind a 39 Ta tai
Minimaratont le fu tot ta 1984 óta.

Az Újszászi Fu tó na pot 1985 óta 37 al -
ka lom mal ren dez te meg. Szív ügy ének te -
kin tet te bár mi lyen sport ág ról is le gyen
szó, a lab da rú gás, a láb toll-lab da, sakk,
asz ta li te nisz, tol las lab da, ke rék pár- és
gya log tú ra, ka ja ko zás. Az Õ sze mé lye
egyet je len tett az egye sü le tünk kel.

Leg na gyobb ered mé nyé nek azt tar tot -
ta, hogy na gyon so ka kat élet re szó ló él -
mé nyek hez jut ta tott és iga zi kö zös sé ge -
ket te rem tett.

Ka sza Józsefné Már ti ka, 1953-ban szü le -
tett, a 70-es 80-as évek ben asz ta li te ni sze -
zett, ké sõbb gaz da sá gi szak em ber ként se -
gí tet te több gaz da sá gi tár sa ság, sok ci vil
és sport szer ve zet, így az Újszászi VVSE
te vé keny sé gét is. Ha lá lá ig õ volt egye sü -
le tünk gaz da sá gi ve ze tõ je.

Sze mé lyé ben egy szak ma i lag fel ké -
szült, meg bíz ha tó, min dig se gí tõ kész, po -
zi tív mun ka tár sat, egy iga zi csa pat já té -
kost ve szí tet tünk el.

Sze ret ném, ha egy per ces né ma fel ál -
lás sal em lé kez nénk rá juk.

Farkas István
Újszászi VVSE elnök

��

Elnöki beszámoló

Tisz telt Kül dött gyû lés!
Na gyon sok sze re tet tel kö szön tök

min den kit a mai nap ra össze hí vott kül -
dött gyû lé sen.

A mai na pon jog sza bá lyi kö te le zett sé -
günk nek kell ele get ten nünk az zal, hogy
a gaz da sá gi tár sa sá gok hoz ha son ló an,
szá mot kell ad nunk az elõ zõ év ben vég -
zett te vé keny sé ge ink rõl, költ ség ve té sünk 
tel je sí té sé rõl.

Egy év vel ko ráb ban az zal kezd tem
mon da ni va ló mat, hogy az elõ zõ kül dött -
gyû lé sen meg vá lasz tott új össze té te lû el -
nök ség kezd te meg mun ká ját. Saj nos is -
mét vál toz ta tás ra kény sze rül tünk.

2022 év ben el ért ered mé nyek rõl rész -
le tes be szá mo lót, be te kin tést a szak osz -
tály ve ze tõk nyúj ta nak né hány per cen be -
lül, ezért én csak nagy vo na lak ban sze ret -
né lek tá jé koz tat ni ben ne te ket az el múlt
évet il le tõ en.

2022-ben az el nök ség ne gyed éven te
rend sze re sen ülé se zett. Eze ken a szak -
osz tály ve ze tõk min den al ka lom mal be -
szá mol tak sa ját te rü le tü kön vég zett te vé -
keny sé gük rõl, ver seny ered mé nye ik rõl,
si ke rek rõl, és az eset le ges ne héz sé gek rõl
is. Az el nök ség a be szá mo ló kat meg vi tat -
ta és jó vá hagy ta. A rend sze res össze jö ve -
te le ken túl né hány al ka lom mal a ve ze tõ -
ség egyes tag jai a ha laszt ha tat lan fel ada -
tok gyors meg ol dá sa ér de ké ben kü lön is
tar tot tak meg be szé lé se ket.

TAO-s pá lyá za tok ál lá sá ról az el nök -
ség fo lya ma to san tá jé koz ta tást ka pott. A
szak osz tály ok önál ló an gaz dál kod tak,
mind vé gig ele get tet tek a 30 na pos el szá -
mo lá si kö te le zett sé gük nek.

2022 év ben is mét meg pró bál koz tunk a 
„le he tet len nel", mû fü ves kis pá lya épí té -
sé re ad tuk be pá lyá za tun kat a JNK Szol -
nok Me gyei Igaz ga tó ság hoz. Tö rek vé -
sün ket 2023 év ele jén si ker ko ro náz ta, hi -
szen az Igaz ga tó ság vissza iga zol ta igé -

nyün ket. Dup la öröm, hogy a kö zel 36
mil lió fo rint be ke rü lé si ér ték 100%-ban
TAO-s fel aján lás ból fi nan szí roz ha tó.
Mon da nom sem kell, en nek el le né re nem 
volt egy sze rû fel adat az épít ke zés meg -
kez dé se, mi vel a több, mint egy éve be -
adott pá lyá zat ban sze rep lõ árak hoz ké -
pest a je len le gi ek lé nye ge sen ma ga sab -
bak, il let ve a tár sa sá gi adó fi ze té sé re kö te -
le zet tek sem to long tak az egye sü le tünk
kapujában.

Öröm mel je lent he tem ki, igaz még
min dig csak fel té te les mód ban, hogy az
összes aka dály el há rult és a ki vi te le zés jú -
li us hó nap ban el kez dõd het.

A 2022. év en nek el le né re sem volt egy
si ker tör té net. A lab da rú gó szak osz tá -
lyunk az el nök ség dönt se alap ján a me -
gye III.-ba ad ta be ne ve zé sét a 2022-
 2023-as idény re. Úgy ítél tük meg, hogy az 
újszászi kö tõ dé sû já té ko sok hi á nya, az if -
jú sá gi fut bal lis ták ér dek te len sé ge, il let ve
a fi nan ci á lis esz kö zök nagy sá ga e lé pés
meg ho za tal ára kény sze rít ben nün ket.
Óri á si presz tízs vesz te ség ez szá munk ra,
de po zi tív ha tá sa is van en nek a dön tés -
nek. Ti, akik jó részt itt vagy tok hét rõl-hét -
re bi zo nyít já tok, hogy egy jó szem lé le tû,
po zi tív hoz zá ál lá sú csa pat tá for má lód ta -
tok rö vid egy év alatt. Az idei ter ve ink nél
a kö vet ke zõ sze zon ban vér me sebb re mé -
nye ink le het nek, ha együtt ma rad a
társaság.

A sakk és az asztelitenisz szakosztá -
lyoknak nem tett jót a kö zel két éves
covidos idõ szak. A szi go rú ol tott sá gi elõ -
írá sok mi att a baj nok sá gok fel füg gesz tés -
re ke rül tek, az asz ta li te ni sze zõk más
egye sü let után néz tek. So kunk vé le mé -
nye az, hogy eze ket a szak osz tá lyo kat
meg kell fris sí te ni, újabb len dü le tet kell
ven ni ük. Ezt új el nök sé gi ta gok kal és se -
gí tõ ik be vo ná sá val ter vez zük el ér ni. Re -
mé nye ink sze rint ez a vál toz ta tás az
újszászi kö tõ dé sû gye re kek részvéte -
lének nö ve ke dé sé vel jár, ami az Újszászi

Farkas István elnöki beszámolója
(Fotó: Kovács Nándor)
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VVSE tö meg sport jel le gét erõ sí ti hosszú tá von.
Egye sü le tünk büsz ke ar ra, hogy a két leg na gyobb tag lét szá -

mú szak osz tá lyon (lab da rú gás és láb toll-lab da) túl egy re töb ben
és egy re rend sze re seb ben spor tol nak a kü lön bö zõ sza bad idõs
egye sü let hez kö tõ dõ en. Gon do lok itt a ke rék pá ros és gya log tú -
rás ren dez vé nyek re, vagy az íjá szok és tol las-lab dá zók te vé -
keny sé gé re.

Fon tos tö rek vé sünk, hogy a leg na gyobb tag lét szá mú ci vil -
szer ve zet ként szé les kö rû spor to lá si le he tõ sé get biz to sít sunk vá -
ro sunk la kos sá ga szá má ra. Ter mé sze te sen nem ki re keszt ve a
kül sõ ér dek lõ dõ ket sem. Jó kap cso lat ra tö rek szünk a ha son ló el -
ve ket val ló sport szer ve ze tek kel.

Ki kell emel nem az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat kép vi se lõ
tes tü le té nek, a pol gár mes te rünk nek a sport irán ti el hi va tott sá -
gát. 2022 év ben is, mint sok-sok éve fo lya ma to san a leg na gyobb
tá mo ga tó ja az Újszászi VVSE-nek.

Ter mé sze te sen a töb bi se gí tõ tá mo ga tó nak is kö szö net jár,
nél kü lük nem le het ne ek ko ra sport egye sü le tet ered mé nye sen
mû köd tet ni.

Egye sü le tünk el nök sé ge ki fe je zet ten tö rek szik a meg lé võ jó
kap cso la tok ápo lá sá ra a vál lal ko zók kal és gaz da sá gi tár sa sá gok -
kal is. Igyek szünk új szpon zo ro kat meg nyer ni a spor tos élet -
mód fi nan szí ro zá sa ér de ké ben. A TAO-s fel aján lá sok te kin te té -
ben né mi elõ re lé pés ta pasz tal ha tó, a 2023-2024 idény re már 50% 
kö rü li szer zõ dés sel ren del ke zik egye sü le tünk. Kö szö net il le ti
meg min den ez irá nyú se gí tõt is.

Sze ret ném meg kö szön ni spor to ló ink nak, hogy a múlt év ben
is fo lya ma to san kép vi sel ték nem csak egye sü le tün ket, ha nem
vá ro sun kat is, szak osz tály ve ze tõ ink nek, edzõ ink nek, hogy a rá -
juk bí zott fel ada to kat leg jobb tu dá suk sze rint vé gez ték.

Az el nök ség tag ja i nak, hogy ide jü ket ál doz ták a kö zös sport -
élet szer ve zé se ér de ké ben.

Kí vá nok min den ki nek jó egész sé get, ki tar tást és sok-sok
sport él ményt.

Farkas István
Újszászi VVSE elnök

Elnökségi tagok megválasztása
A kül dött gyû lés meg sza vaz ta Far kas Lil la, Makainé Zérczi Zsu -

zsan na és Tánczos Krisz ti na je löl te ket el nök sé gi ta gok nak. Az új
ta gok meg vá lasz tá sá ra Ko vács Szi lárd (asz ta li te nisz szak osz tály)
és Var ga Lász ló (sakk szak osz tály) el nök sé gi ta gok vissza hí vá sa
mi att volt szük ség, hi szen ezen szak osz tály ok az utób bi idõ -
szak ban diszfunkcionálissá vál tak. Saj ná la tos okok ból ki fo lyó -
lag új szer ve zé si al el nö köt is kel lett vá lasz ta ni Fe hér Já nos el ha lá -
lo zá sa okán. Far kas Lil lát vá lasz tot ta meg a kül dött gyû lés.

Szakosztály beszámolók
A lab da rú gó szak osz tály be szá mo ló ja (2022.)

Az Újszászi VVSE lab da rú gó szak osz tá lya 2022-ben az
U7-esektõl a fel nõt te kig hat csa pa tot ver -
se nyez te tett a kü lön fé le baj nok sá gok ban
és több, mint 100 fut bal lis tá nak nyúj tott
rend sze re sen le he tõ sé get az edzé se ken,
il let ve a mér kõ zé se ken való rész vé tel re.

BOZSIK (Edzõ: Szûcs Jó zsef, Raj ka At ti -
la, Steczina Pé ter)
A leg ki seb bek (U7, U9, U11) a

Bozsik-tornákon, il let ve fesz ti vá lo kon
vet tek részt rend sze re sen. Az U7-U9-es
kor osz tály ok ré szé re ren de zett fesz ti vá -
lok Jász be rény ben ke rül tek meg ren de -
zés re. Az edzé se ket Raj ka At ti la, az ál ta lá -
nos is ko la test ne ve lõ ta ná ra, majd õsz tõl
már Steczina Pé ter tar tot ta a gye re kek nek és az utób bi idõ ben
ör ven de tes mó don nõtt a lét szám. Az U11-es kor osz tály nál
Szûcs Jó zsef pró bál ta át ad ni a gye re kek nek a pá lya fu tá sa alatt

meg szer zett ta pasz ta la to kat. Az U11-es tor nák szin tén Jász be -
rény ben ke rül tek meg ren de zés re, ame lye ken jól sze re pel tünk.
Összes sé gé ben a Bozsik-csapatainkról el mond ha tó, hogy mind
az edzé se ken, mind a tor ná kon meg fe le lõ lét szám ban, lel ke sen
vet tek részt leg ki sebb fut bal lis tá ink, ami ért kü lön sze ret nénk
kö szö ne tet mon da ni a szülõknek is.

U13 (Edzõ: Szûcs Jó zsef) 
Az U13-as csa pa tok ki ke rül tek a Bozsik-rendszerbõl és a me -

gyei szö vet sé gek szer ve zé sé ben vesz nek részt egy olyan baj -
nok ság ban, amely ben nem szá mol ják az ered mé nye ket (de a
gye re kek igen). A mér kõ zé sek tor na rend szer ben ke rül nek meg -
ren de zés re, leg utóbb mi is ren dez tünk egyet Újszászon, amely
ki tû nõ en si ke rült.

U16 (Edzõ: Szilvási Fe renc) 
A 2021/2022-es sze zon ban a 7. he lyen vég zett U16-os csa pa -

tunk, majd a kö vet ke zõ idény ben egy egész jó õsz kö vet ke zett
és a 4. he lyen áll tunk. A mos ta ni ta va szi sze zon ról saj nos sok jó
nem mond ha tó el, vissza es tünk a 8. hely re és több ször is alig
tud tunk ki áll ni, mert a mér kõ zés nél fon to sabb fog lalt sá ga akadt 
több já té ko sunk nak is.

FELNÕTTEK (Edzõ: tér ész Zol tán, Szûcs Jó zsef) 
A 2021/2022-es baj nok sá got a 9. he lyen zár ta csa pa tunk a me -

gyei elsõ osz tály ban, majd – mint is me re tes – vissza lé pett és csak 
a me gyei III. osz tály ba adta be a ne ve zé sét. A csa pat szin te ki zá -
ró lag csak újszászi já té ko sok ból szer ve zõ dött újjá Szûcs Jó zsef
ve ze té sé vel és a kez de ti ne héz sé gek után most ta vasszal már
egy re biz ta tóbb ered mé nye ket ér el és úgy néz ki, hogy a kö vet -
ke zõ sze zon ra már ko mo lyabb cé lo kat is ki le het tûz ni.

Szilvási Ferenc
szakosztályvezetõ

Láb toll-lab da szak osz tály

Iga zolt ver seny zõk szá ma: 185. Az Újszászi VVSE szak osz tá -
lya a láb toll-lab da sport ág ban az or szág
leg na gyobb lét szá mú és leg ered mé nye -
sebb szak osz tá lya. A 2015-ig fo lya ma to san 
nö vek võ lét szám saj nos csök ke ni kez dett.
A rend sze re sen edzés re já rók szá ma 50-60 
fõ volt. 2022-ben min den kor cso port ban –
gyer mek, ser dü lõ, if jú sá gi, fel nõtt és sze -
ni or – az újszászi szak osz tály tag jai vol tak
a leg si ke re seb bek. A kü lön bö zõ kor osz -
tály ok ered mé nye it össze sít ve az or szá -
gos baj nok sá go kon az Újszászi VVSE sze -
rez te a leg több ér met, össze sen het ven öt -
öt. A szak osz tály ver seny zõi 31 baj no ki cí -
met nyertek.
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Szavazás
(Fotó: Kovács Nándor)

Tóth Gábor
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Or szá gos baj no kok:
– Herczeg Gá bor fel nõtt fér fi egyé ni,
– Herczeg Gá bor; Kéz ér Zsolt, Né meth Márk, Ta kács Zol tán, Tóth

Gá bor fér fi csa pat, 
– Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin nõi csa pat,
– Herczeg Gá bor; Tóth Gá bor fér fi pá ros, Far kas Lil la, Ko vács Eve -

lin nõi pá ros,
– Herczeg Gá bor; Far kas Lil la fel nõtt ve gyes pá ros,
– Rab Ale xan der if jú sá gi fiú egyé ni,
– Czétényi Krisz ti án, Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der; Se bõk Ro -

land, Varga-Nagy Bá lint fiú csa pat,
– Di ós Le tí cia if jú sá gi nõi egyé ni, Breszkó Vik tó ria, Bubori Haj -

nal ka, Di ós Le tí cia lány csa pat, Breszkó Vik tó ria, Di ós Le tí cia lány
pá ros, Rab Ale xan der; Di ós Le tí cia if jú sá gi ve gyes pá ros,

– Fajkó Márk, Konka Dá ni el, Szentpéteri Ta más ser dü lõ fiú csa -
pat, Ka na las Renátó ser dü lõ fiú egyé ni,

– Dá ni el Pet ra ser dü lõ lány egyé ni, Fajkó Márk, Szentpéteri Ta -
más fiú pá ros,

– Bubori Haj nal ka, Né meth Pan na lány pá ros, Ka na las Renátó,
Oláh Oli vér; Sö rös Lász ló gyer mek fiú csa pat,

– Dá ni el Pet ra, Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila lány csa pat,
– Dá ni el Pet ra gyer mek lány egyé ni,
– Ka na las Renátó, Oláh Oli vér fiú pá ros, Dá ni el Pet ra, Ko vács

Bog lár ka lány pá ros,
– Ka na las Renátó, Dá ni el Pet ra gyer mek ve gyes pá ros. 
– A szak osz tály sze ni or ver seny zõi kö zül Berkó Sán dor; Fe hér

Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Tóth Gá bor fér fi csa pat, Far kas Ist ván, Tóth
Gá bor fér fi pá ros,

– Tóth Gá bor sze ni or A egyé ni ben, Fe hér Já nos sze ni or C fér fi
egyé ni ben,

– Pelczer-Földi Ni ko let ta, Tánczos Krisz ti na pusz ta sze ri höl -
gyek kel ki e gé szül ve nõi csa pat ban,

– Pelczer-Földi Ni ko let ta, Tánczos Krisz ti na nõi pá ros, Tóth Gá -
bor, Pelczer Föl di Ni ko let ta sze ni or ve gyes pá ros ban nyer tek baj -
no ki cí met.

2022-ben az ÚVVSE ver seny zõi a sze ni or ered mé nye ket is fi -
gye lem be vé ve, 31 baj no ki cí met, 23 ezüst ér mes és 21 bronz ér -
mes he lye zést ér tek el az or szá gos baj nok sá go kon.

2022-ben az év já té ko sa Herczeg Gá bor és Far kas Lil la lett:
Herczeg Gá bor 18 éves já té kos pá lya fu tá sa so rán 5. al ka lom mal
lett az év já té ko sa és a sze zon vé gén be fe jez te ver seny zõi kar ri -
er jét.

Far kas Lil la má so dik al ka lom mal ér de mel te ki az év láb -
toll-lab dá zó ja meg tisz te lõ cí met.

– A leg jobb if jú sá gi le ány ver seny zõ: Di ós Le tí cia, fiú ver seny -
zõ: Rab Ale xan der. 

– A leg jobb ser dü lõ fiú ver seny zõ: Szentpéteri Ta más, le ány -
ver seny zõ Bubori Haj nal ka. 

– A leg jobb gyer mek fiú já té kos: Ka na las Renátó, gyer mek le -
ány já té kos Dá ni el Pet ra. 

– A Leg jobb sze ni or nõi já té kos: Pelczer-Földi Ni ko let ta, sze ni or 
fér fi já té kos: Tóth Gá bor. 

– A ver seny szá mon kén ti ér té ke lés ben a fér fi csa pat ban, a fér -
fi pá ros ban, a fér fi egyé ni ben, nõi csa pat ban, nõi pá ros ban és ve -
gyes pá ros ban vol tak a leg job bak az újszásziak. Herczeg Gá bor
négy ver seny szám ban volt ér de kelt.

Jól sze re pel tek a ver seny zõk a di ák olim pi án is. A gyer mek
és ser dü lõ ver seny zõk a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
szí ne i ben öt baj no ki cí met, há rom ezüst és négy bronz ér met
nyer tek. Az if jú sá gi ak a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá nak ket tõ baj no -
ki cí met, ket tõ ezüst és ket tõ bronz ér met nyer tek. A Szol no kon
ta nu lók is ko lá juk csa pa ta i ban egy baj no ki cím és ket tõ bronz -
érem el nye ré sé ben köz re mû köd tek.

2022-ben ki vá ló ta nul má nyi és sport ered mé nyei alap ján 3
újszászi láb toll-lab dá zó ve het te át a „Ma gyar or szág jó ta nu ló ja,
jó spor to ló ja” cí met. Di ós Le tí cia, Lénárt Li za, Oláh Bar ba ra.

Az Újszászi VVSE ver seny zõi 2022-ben 33 ver se nyen vet tek
részt, eb bõl 21-et Újszászon ren dez tek.

Az újszászi ver se nyek kö zül ki emel ke dett a 2022 jú li u sá ban
meg ren de zett 25. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság, ame -
lyen 10 or szág 20 egye sü le té nek 165 ver seny zõ je in dult. Jól sze -

re pel tek az újszásziak. Fér fi csa pat ban 4. Herczeg Gá bor, Kéz ér
Zsolt, Ta kács Zol tán, Szûcs Ger gõ, Tóth Gá bor. Fér fi egyé ni ben 1.
Herczeg Gábor: 3. Tóth Gá bor. Nõi csa pat ban I. Di ós Le tí cia,
Dósa-Urbán Kit ti, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la. Nõi egyé ni ben 3. Far -
kas Lil la.

A szak osz tály tag jai 2022-ben két kül föl di ver se nyen vet tek
részt. A 12. French Openen a Fe hér Já nos, Gaj dos Ti bor, Né met Bar -
ba ra (Pusz ta szer PISZE), Szaszkó Dor ka ve gyes csa pat a 14. he -
lyen, míg a Far kas Lil la, Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve lin nõi csa pat a
15. he lyen vég zett.

A Hagenben meg ren de zett 16. German Openen 22 fõs
újszászi csa pat vett részt. Leg ered mé nye seb ben a Kö kény
Martin, Né meth Márk, Rab Ale xan der, Tóth Gá bor fér fi csa pat sze re -
pelt, 4.-ek let tek. A leg jobb nõi csa pat Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni,
Far kas Lil la, Ko vács Eve lin a fér fi me zõny ben a 13. he lyet ér te el. A
pá ro sok ver se nyé ben a Kö kény Mar tin, Tóth Gá bor duó a má so -
dik, míg a nõk nél a Far kas Lil la, Ko vács Eve lin ket tõs az el sõ he -
lyen vég zett.

2022-ben a láb toll-lab dá zás ro kon sport ága i ban, a
szepatakázásban és a shuttleballban egy-egy ver se nyen vet tek
részt az ÚVVSE ver seny zõi.

A szak osz tály tag jai a szol no ki Ak tív rá dió és a Szol nok TV
rend sze res sze rep lõi. 2022-ben két szer sze re pel tek az or szá gos
tv-ben. 2022-ben 18 be mu ta tón nép sze rû sí tet ték a láb toll-lab dá -
zást és Újszászt.

Tóth Gábor

Tol las lab da

Évek óta kedd és csü tör tök este sza bad idõs te vé keny ség ként
tol las lab dáz nak fi a ta lab bak és idõ seb bek. 2022-ben át lag ban
15-20 fõ ütö get te a lab dát lel ke sen az újszászi tor na csar nok ban.
Ver se nyen csak a di ák olim pi án vet tek részt a gye re kek, ami nek
a me gyei dön tõ jét rend sze re sen Fe hér Já nos és Tombor At ti la szer -
ve zett és bo nyo lí tott le.

Me gyei baj nok: Dá ni el Pet ra III. kor cso port lány ka te gó ri á -
ban.

Dél-Alföldi Te rü le ti Dön tõn 2. Dá ni el Pet ra III. kor cso por tos
lá nyok nál.

Tol las lab da Di ák olim pia Or szá gos Dön tõ jén Dá ni el Pet ra 4.
he lye zé sé vel min den idõk leg jobb újszászi tol las lab da di ák olim -
pi ai ered mé nyét ér te el.

Tóth Gábor

Fu tás

Két ese mény re utaz tunk az Újszászi VVSE szer ve zé sé ben
2022-ben, va la mint eb ben az év ben ke rült
meg ren de zés re a 37. Újszászi Fu tó nap a
park er dõ ben és az Eu ró pai Di ák sport
Nap ján az ál ta lá nos is ko la egye sü le tünk -
kel ko ope rá ci ó ban ren de zett fu tó ver -
senyt.

Au gusz tus 6-án a Ta tai Minimaraton
nem zet kö zi ut cai fu tó ver seny nyi tot ta fu -
tó ink ver seny nap tár ját. A szo ká sos nál
sze ré nyebb lét szá mú, 13 fõs kül dött ség gel 
kép vi sel te ma gát az Újszászi VVSE ezen a
ren dez vé nyen, ahol több, mint 400 fu tó
ver seny zett.

Szep tem ber 11-én 13 te le pü lés rõl 101
fu tó ér ke zett a Zagy va Ökopark Park er -
dõ be a 37. Újszászi Fu tó nap ra. Abony, Besenyszög, Bu da pest,
Ceg léd, Jánoshida, Mart fû, Nyárlõrinc, Szen tes, Szol nok,
Tápiógyörgye, Tápiószele, Újszász és Zagyvarékas ver seny zõi
áll tak a rajt vo nal nál négy tá von. 

A 600 mé te res óvo dás fu tam 4 fu tó val raj tolt el. Ezt kö ve tõ en
a 2,5 km-es ko co gás és gya log lás adott le he tõ sé get a rö vi debb tá -
vú ver se nye ket elõny ben ré sze sí tõk szá má ra. 49-en fu tot tak a
park er dõ ka nyar gós ös vé nye in eb ben a fu tam ban, ez zel ez volt
a 2022-es er dei fu tó ver seny leg né pe sebb ver seny szá ma. Az 5
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km-es tá von 32 fu tó mér te össze gyor sa sá gát a két kö rös ver -
seny pá lyán. 15-en vál lal ták a 10 km-es tá vot, me lyet a Vö rös -
mar ty fá tól in dí tot tunk, majd a Zagy va men tén és az er dei ös vé -
nye ken ka nya rog va négy kör ben tel je sí tet tek a ver seny zõk.

Az idõ rend le he tõ vé tet te, hogy az iga zán jó ál ló ké pes ség gel
és ki tar tás sal ren del ke zõ fu tók mind há rom tá vot tel je sít sék. Ez -
zel a le he tõ ség gel nyolc fu tó élt. Ba kos Dá vid di na mi kus fu tá sá -
val meg is meg nyer te mind há rom fu ta mot an nak el le né re is,
hogy fá rad tan ér ke zett az ese mény re, hi szen elõ zõ nap a szol -
no ki duatlon rang lis ta ver se nyen arany ér met szer zett a kor cso -
port já ban. Össze sen 24 újszászi fu tó ver seny zett az ese mé nyen.
A fu tók kö zött kö szönt het tük a 75 éves két sze res olim pi ai részt -
ve võ, hét sze res ma ra to ni or szá gos baj nok Sze ke res Fe ren cet is, aki 
min dig öröm mel ér ke zik hoz zánk. Ér de kes ség to váb bá, hogy a
72 éves mart fûi Ré vész Imréné lá nyá val, un ká já val és
dédunkájával együtt áll tak rajt vo nal hoz.

Ok tó ber 4-én a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 360 ta nu -
ló ja tel je sí tet te a 2022 mé te res tá vot az Eu ró pai Di ák sport Nap -
ján. Az al só ta go za tos gye re kek vál tó ban, míg a fel sõ sök egyé ni -
leg fu tot tak. Az ese mény le bo nyo lí tá sa so rán a 4H egye sü let és a
Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni ku ma se gít sé gé vel biz to sí tot ták 
a ver seny zõk meg fe le lõ el lá tá sát. A sport nap ér de kes sé ge, hogy
ma gyar kez de mé nye zés bõl nõt te ki ma gát, mely hez 2022-ben
29 or szág 2,5 mil lió di ák ja csat la ko zott. Az újszásziak leg jobb jai,
az év fo lyam ok baj no kai az egyé ni fu ta mok ban Ozsvári Fru zsi na,
Ma ku la Vik tor, Dá ni el Pet ra, He ge dûs Rikárdó, Ko vács Jáz min,
Szentpéteri Dá vid, Fajkó Norina, Hor váth Ádám.

Ha gyo má nyo san min den év ben részt vesz nek az újszászi fu -
tók a szom szé dos Abony ok tó ber 23-i fu tó ver se nyén. Saj nos
2022-ben ala csony lét szá mú de le gá ci ó val, de an nál lel ke seb ben
fu tot tak az újszásziak a Futabonyon.

Né hány szót az idei ter vek rõl is sze ret nék mon da ni. Az
Újszászi Fu tó na pot ter mé sze te sen idén is meg ren dez zük, va la -
mint az Eu ró pai Di ák sport Nap ján az ál ta lá nos is ko la ren del ke -
zé sé re ál lunk. A 40. Ta tai Minimaratonon a szo ká sos nál je len tõ -
sen na gyobb lét szám mal sze ret nénk kép vi sel ni az Újszászi
VVSE-t Já nos bá csi ra em lé kez ve, hi szen õ az ed dig meg ren de -
zett mind a 39 ese mé nyen le fu tot ta az Öreg-tó és Cseke-tó part -
ján ki je lölt 13,5 km-es fu tó út vo na lat. Sze ret nénk bõ ví te ni a pa -
let tán kat a fu tó ver se nyek re uta zá sok te rén. A kör nye zõ te le pü -
lé sek ala csony részt ve või költ sé get igény lõ ese mé nye i re sze ret -
nénk el vin ni a te het sé ges után pót lás fu tó kat, va la mint a már fel -
nõtt fu tó in kat is. Jú ni us 11-én, Jász be rény be uta zunk, ok tó ber
23-án Abonyba, va la mint né hány kö ze li te rep fu tó ver seny re ter -
ve zünk el men ni, me lye ket a Futapest Egye sü let szer vez.

Farkas Lilla

ÚVVSE Újszászi Ha gyo mány õr zõ Íjász csa pat 2022.
évi be szá mo ló ja

2022 áp ri li sá ban mi, az Újszász kör nyé kén lakó íjá szok, Do bo -
zi Ró bert pol gár mes ter úr ral és a ÚVVSE
ve ze tõ sé gé vel tör tént egyez te tés so rán ju -
tot tunk arra az el ha tá ro zás ra, hogy
ÚVVSE Újszászi Ha gyo mány õr zõ Íjász -
csa pat né ven 5 csa lád – mint ala pí tók – 11
fõ vel meg kezd jük te vé keny sé gü ket.

Cé lunk ként a tra di ci o ná lis íjász ha gyo -
má nyok ápo lá sát, az íjá szat, mint sport
nép sze rû sí té sét, szé les kör ben tör té nõ
meg is mer te té sét, és az íjász ba rá ti kap cso -
la tok erõ sí té sét tûz tük ki.

Több te le pü lés, pl. Újszász, Szász be -
rek, Tiszasüly, Ken gyel, Pusz ta mo nos tor,
Kis új szál lás, Szol nok, Adács ren dez vé -
nye in részt vet tünk, hogy in gye nes le he tõ sé get biz to sít sunk a
ha gyo mány õr zés hez, íjá szat hoz kap cso ló dó esz kö zök meg is -
me ré sé re, ki pró bá lá sá ra.

He ti rend sze res ség gel tar tunk edzé se ket Újszászon a sport -
pá lya mö göt ti lõdombnál, ahol az ér dek lõ dõ ket is sze re tet tel
vár juk.

Rö vid idõn be lül a tag lét szám 17 fõ re bõ vült. Az íjász kap cso -
la tok ápo lá sa és a csa pat hírelése ér de ké ben min den kör nyék be -
li és sok tá vo lab bi íjász csa pat ver se nyén meg je len tünk, azo kon
meg mé ret tet tük ma gun kat. Ezek vol tak: Jász be rény, Pusz ta mo -
nos tor, Jászkisér, Besenyszög, Jászboldogháza,
Budapest-Turulmezõ, Füzesgyarmat, Atkár, Tá bor fal va, Bé kés -
csa ba, Hód me zõ vá sár hely, Ceglédbercel, Abony, Eger, Bucsa,
Sió fok.

Eze ken kü lön bö zõ kor cso port ok ban és ka te gó ri ák ban össze -
sen 11 db el sõ, 11 db má so dik és 16 db har ma dik he lye zést ér -
tünk el.

Jú li us 30-án meg ren dez tük az I. Újszászi Park er dei Íjász vi a -
dalt, amin több, mint 40 te le pü lés rõl 148 íjász vett részt 7 és 74
éves kor kö zött.

A vi a dal meg ren de zé sé hez anya gi tá mo ga tást kap tunk Do bo -
zi Ró bert pol gár mes ter úr tól 250.000 Ft összeg ben. Ezt tel jes egé -
szé ben fel hasz nál tuk íjász cé lok vá sár lá sá ra, il let ve a részt ve võk
meg ven dé ge lé sé re, ok le ve lek, ér mek ké szít te té sé re. Ez az össz -
költ sé get, amely nagy já ból 750.000 Ft volt, nem fe dez te, azt az
ala pí tó ta gok elõ le gez ték meg, me lyet a be fi ze tett ne ve zé si dí -
jak ból vissza kap tak.

Ez úton is kö szön jük a tá mo ga tást, mely nél kül nem tud tuk
vol na a ver se nyün ket meg ren dez ni.

2023. évi cél ja ink
Fo lya ma to san részt ve szünk a meg ren de zés re ke rü lõ íjász -

ver se nye ken, ott kép vi sel jük Újszász vá rost és a csa pa tun kat. A
te le pü lé si ren dez vé nye ken hely ben és or szág szer te to vább ra is
nép sze rû sít jük az íjá sza tot. Jú li us 22-én meg ren dez zük a II.
Újszászi Park er dei Íjász vi a da lun kat.

Az idei évi ed di gi ered mé nye ink 2 db el sõ he lye zés, 5 db má -
so dik he lye zés, 3 db har ma dik he lye zés. Az is me ret sé gi kö rünk -
ben hír el ve tá mo ga tó kat is sze rez tünk az adó 1%-nak fel aján lá -
sa for má já ban.

Czégény Sándor

Számviteli elemzés

Az egye sü let üz le ti éve 2022. ja nu ár 01-tõl 2022. de cem ber
31-ig tar tott.

A bá zis év mérlegfõösszege 51 938 000 Ft, a tárgy évi 47 223
000 Ft, a mér leg egyes so ra in lé võ ér té kek ará nyo san vál toz tak a
tel jes mérlegfõösszeghez ké pest. A tárgy évi ered mény 4 096 000
Ft volt.

Az egye sü let 28.268.477,- Ft be fek te tett esz köz zel ren del ke -
zik. Eb bõl in gat la nok 25.576.575,-Ft, egyéb be ren de zé sek
2.691.902,- Ft. Az egye sü let 15.744.081,- Ft ér té kû sport esz köz zel
és sport fel sze re lés sel ren del ke zik.

A lik vi di tá si mér leg el sõ fo ko za tá ba so rol ha tó ak a lik vid esz -
kö zök, az az a pénz esz kö zök, me lyek nek az ér té ke 3.206.057,- Ft. 
Eb bõl a pénz tár ban 107.225,- Ft volt 3.098.832,- Ft pe dig a bank -
szám lán.

Az egye sü let sa ját tõ ké je a tárgy idõ szak ban 4.095.691,- Ft-tal
csök kent. Hosszú le já ra tú kö te le zett ség az egye sü let nél tárgy -
év ben nem volt. Rö vid le já ra tú kö te le zett ség 1.147.500,- Ft volt.

Passzív idõ be li el ha tá ro lá sok el szá mo lá sá ra 25.000.991,- Ft
összeg ben ke rült sor. A fej lesz tés re adott tá mo ga tá sok kö zül
csak annyi össze get le het év rõl-év re a be vé te lek kö zött ki mu tat -
ni, amennyi a tá mo ga tás sal vá sá rolt esz kö zök tárgy évi ér ték -
csök ke né se, a tá mo ga tá sok ará nyá ban. A töb bi össze get a
passzív idõ be li el ha tá ro lá sok (ha lasz tott be vé te lek) kö zé kell át -
ve zet ni. A fen ti ek ben le ír tak mi att je len tõs össze gû a mér leg
passzív idõ be li el ha tá ro lás so ra.

SPORT

Czégény Sándor
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Az egye sü let 2022. év ben cél sze rin ti és köz hasz nú te -
vé keny sé get foly ta tott, vál lal ko zá si te vé keny sé ge ki zá -
ró lag rek lám te vé keny ség bõl szár ma zott.

Ka pott tá mo ga tá sok és ado má nyok be mu ta tá sa
– TAO mû kö dé si cél ra ka pott pénz esz köz 8.729.705,-

Ft lab da rú gás után pót lás do lo gi és sze mé lyi jel le gû költ -
sé gek re.

– TAO fej lesz té si cél ra ka pott pénz esz köz 2.617.594,-
Ft sport pá lyán lé võ fej lesz tés re.

– He lyi Ön kor mány zat tól fej lesz té si cél ra ka pott
pénz esz köz 1.578.612,- Ft sport pá lyán lé võ fej lesz tés re.

– Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 9.141.243,- Ft össze -
gû tá mo ga tás sal se gí tet te az egye sü let mû kö dé sét.

– A Sport egye sü le tek Or szá gos Szö vet sé gé tõl
600.000,- Ft tá mo ga tás ban ré sze sült az egye sü let mû kö -
dé sé re és után pót lás ne ve lé sé re.

– Az egye sü let a ma gán sze mé lyek 2021. évi Sze mé lyi
jö ve de lem adó 1%-ának fel aján lá sa ként 2022. év ben ki -
utalt 35.148,- Ft össze gét mu tat ta ki a tá mo ga tá sok kö -
zött.

– Az egye sü let az alap sza bá lyá ban rög zí tett cél ja i ra
bel föl di ma gán sze mé lyek tõl 120.000,- Ft és gaz da sá gi
tár sa ság tól 350.000,- Ft összeg ben ka pott ado mányt.

Min den képp po zi tí van ér té kel het jük, hogy a tag díj -
be vé tel a bá zis év ben 30 000 Ft-tól 190 000 Ft-ra nõtt a
tárgy év ben.

Költség nem
összeg 

(eFt)

Megoszlás

(%-a)

Anyagjellegû ráfordítások 15.134 52,71

Személyi jellegû ráfordítások 8.563 29,82

Értékcsökkenési leírás 5.010 17,45

Egyéb ráfordítások 5 0,02

Kültségnem összesen 28.712 100,00

Bér ada tok:

Személyi jell. kifizetés Összesen: 8.562.995,- Ft

Ebbõl: Bérköltség 2.840.000,- Ft

Bérjárulékok 769.920,- Ft

Egyéb szem. jell. kifizetések 4,953.075,- Ft

A bá zis év ben ka pott 32 428 000 Ft-os tá mo ga tás hoz
ké pest a tárgy évi 23 379 000 Ft-os tá mo ga tá sok ból szár -
ma zó be vé tel csök ke nés szig ni fi káns nak mond ha tó, ez
azon ban az adott évi pá lyá za ti le he tõ sé gek tõl és azok si -
ke res sé gé tõl is függ.

A tar tó san be fek te tett és a for gó esz kö zök ará nya az
összes esz kö zön be lül 59,86%, il let ve 40,14%. A sa ját tõ ke 
ará nya az összes for rá son be lül 44,63%, a tõ ke ha té kony -
sá ga pe dig 19,44%. A lik vi di tá si mu ta tók és
hitelfedezettségi mu ta tó 2021-hez ké pest csök kent, me -
lyek rö vid tá vú lik vi di tá si prob lé mát prog nosz ti zál hat -
nak. Ezek koc ká zat ke ze lé se pót ló la gos for rá sok vagy
esz kö zök mo bi li zá lá sá val le het sé ges.

Farkas Lilla

Számvizsgáló Bizottság jelentése a 2022. évi
tevékenységrõl

Tisz telt Kül dött gyû lés!
Az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let El len õr zõ Bi zott sá ga ré -

szé rõl az elõ zõ ek ben el hang zott 2022. évi szám vi -
te li tör vény sze rin ti be szá mo ló hoz az aláb bi a kat
ész re vé te le zi:

Az egye sü let 2022 év ben is a jog sza bá lyi elõ írá -
sok nak meg fe le lõ en vé gez te mun ká ját. Így a
szám vi te li tör vény (en nek vég re haj tá sá ról ren -
del ke zõ 479/2016 (XII.28) sz. Kor mány ren de let) a
Ci vil tör vény és a kü lön bö zõ más ide vo nat ko zó
jog sza bály ok, me lyek a kü lön fé le tá mo ga tá sok
el szá mo lá sát és azok fel hasz ná lá sá nak nyil ván -
tar tá sát sza bá lyoz zák a sport egye sü le tek nél.

2022 évi pénz tá ri és ban ki bi zony la to kat szú -
ró pró ba sze rû át te kin té se so rán po zi tí van ér té kel -
tük, hogy a kü lön fé le gaz da sá gi ese mé nyek bi -
zony la to lá sa meg fe lel a ha tá lyos jog sza bály ok -
nak és az egye sü let sza bály za ta i ban fog lal tak nak.

A TAO-s tá mo ga tá sok el szá mo lá sai, idõ be li el ha tá ro lá sai a szám vi te -
li elõ írá sok nak meg fe lel nek, mi vel a pá lyá za ti pénz ügyi fo lyó sí tá sok el -
tér het nek a tárgy év ben ki mu ta tott ár be vé tel tõl, il let ve költ sé gek tõl. A
ket tõs könyv vi telt ve ze tõ ci vil szer ve ze tek nek-így az egye sü le tek nek
is- a szám vi te li tör vény ide vo nat ko zó elõ írá sai alap ján kell el jár ni a fej -
lesz té si és mû kö dé si tá mo ga tá sok te kin te té ben.

A TAO-s pá lyá za ti tá mo ga tá sok el szá mo lá sa idõ ben meg tör tént 2022 
év ben is, az eset le ges pá lyá za ti prog ram meg hosszab bí tá sa is ha tár idõ -
ben tör tént.

Az egye sü let ha tár idõ ben ele get tett az Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat ré szé rõl fo lyó sí tott tá mo ga tá sok el szá mo lá sá nak, ezek 2022 év ben is 
ne gyed éven te meg tör tént.

2022 év ben a szak osz tály ok fe gyel me zet ten gaz dál kod tak, be tart va
az el nök ség elõ írá sa it.

A Szám vizs gá ló Bi zott ság ja va sol ja a kül dött gyû lés nek a be ter jesz -
tett egy sze rû sí tett éves be szá mo ló és köz hasz nú sá gi mel lék let ben ki -
mu ta tott esz köz-for rás össze gé nek 47.223 e Ft összeg ben, a mér leg sze -
rin ti ered mény – 4.096 e Ft (vesz te ség) tör té nõ el fo ga dá sát a ki egé szí tõ
mel lék let tel együtt.

 
A Szám vizs gá ló Bi zott ság fel hív ja a fi gyel met ar ra, hogy a ha tá lyos

tör vé nyek alap ján az elõ ter jesz tett köz hasz nú sá gi be szá mo lót, an nak
min den mel lék le té vel együtt köz zé té tel re meg kell kül de ni az Or szá -
gos Bí ró sá gi Hi va tal (OBH) ré szé re Cég ka pun ke resz tül 2023. má jus 31.
ha tár idõ re.

Tánczos Krisztina
Számvizsgáló Bizottság

SPORT

Tánczos Krisztina

Farkas Jenõ a díjjal
(Fotó: Kovács Nándor)
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Labdarúgás

Felnõtt
2023.05.06.

El hoz tunk egy pon tot a baj no ki cím re
haj tó Besenyszög ott ho ná ból (Beseny -
szög – Újszász 1:1). Mind két kapu elõtt
bõ ven adód tak le he tõ sé gek, de a csa pa -
tok ha di lá bon áll tak a hely zet ki hasz ná -
lás sal, és már-már úgy né zett ki, hogy
nem fo gunk gólt lát ni. Ne gyed órá val a
vége elõtt az tán a ha za i ak még is meg sze -
rez ték a ve ze tést, de jött az elõ zõ na pon
el bal la gó Kaló Gábor, aki oda bal la gott egy
jó har minc mé te res sza bad rú gás hoz, és
ka pu ra zú dí tot ta a lab dát, amely a ka pus
ke zei kö zött utat ta lált a há ló ba.

2023.05.13.
Jó passz ba ke rü lõ csa pa tunk ez út tal a

ne gye dik he lye zett Be rek für dõ el len tar -
tot ta itt hon a há rom pon tot (Újszász – Be -
rek für dõ 2:1). Ka na las Má rió és Fe ke te Ta -
más ta lá la ta i val már az elsõ fél idõ ben két
gól lal ve zet tünk, sõt a ven dé gek tõl az
egyik já té kos a ki ál lí tás sor sá ra ju tott. Ez
vi szont in kább ben nün ket za vart meg, és
a for du lás után szé pí te ni tu dott a Be rek -
für dõ, de en nél több re nem fu tot ta az ere -
jük bõl, így si ke rült vissza vág ni az õszi ve -
re sé gért.

2023.05.21.
Hosszú bu szo zás várt ránk – rá adá sul

va sár nap –, de ha már ilyen messzi re el -
utaz tunk, ak kor el hoz tuk a há rom pon tot
ide gen bõl (Tiszaszõlõs – Újszász 0:1). Fe -
ke te Ta más jó üte mû ki ug ra tá sá ból Szûcs
Dé nes gyor san ve ze tést szer zett, de a
meg nyug ta tó má so dik gól nem akart
meg szü let ni, pe dig vol tak rá le he tõ sé ge -
ink. Sze ren csé re azon ban a vé del münk
vé gig jól állt a lá bán, Szaszkó Csa ba pe dig
ba rát sá got kö tött a szõlõsi ka pu fá val, így
ez az egy ta lá lat is elég nek bi zo nyult a
gyõ ze lem hez.

SPORT

Krassóiné Gyüre Rozália Czétényi Krisztiánnak ajánlotta díját
(Fotó: Kovács Nándor)

Lénárt Kristóf, a labdarúgók ifjú kiválósága
Dechatlon utalványt kapott

(Fotó: Kovács Nándor)

Díjátadás, vacsora

A be szá mo lók után a dí jak át adá sá ra ke rült sor. A dí ja kat Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter, Bá lint Fe renc az UVVSE elõ zõ el nö ke és Far kas Ist ván az UVVSE el nö ke adta át.

Dí ja zot tak:

– láb toll-lab da: Dá ni el Pet ra, Ka na las Renátó, Bubori Haj nal ka, Szentpéteri Ta más, Di ós
Le tí cia, Rab Ale xan der (gyer mek, ser dü lõ, if jú sá gi év já té ko sai)

– lab da rú gás: Kaló Mar cell, Lénárt Kris tóf, La ka tos Márk, Fe hér Benett, Pádár Áron, Far -
kas Je nõ

– sza bad idõ: Krassóiné Gyüre Ro zá lia fel aján lá sa Czétényi Krisz ti án nak

– Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la: 2 db Decathlon utal vány (az is ko la ve ze tés
fog ja el dön te ni, hogy ki kap ja)

A kül dött gyû lés prog ram ját után egy fi nom va cso rá val zár tuk.

Szer kesz tet te:

Far kas Lilla
Ko vács Nándor

Fe ke te Ta más
(Fo tó: Facebook)
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2023.05.27.
Az elõ zõ he tek jó so ro za ta után saj nos

meg le põ en sima ve re sé get szen ved tünk
a Hor to bágy ka pu já ban (Nagyiván –
Újszász 3:0). Nem kezd tünk rosszul, két
al ka lom mal is meg sze rez het tük vol na a
ve ze tést, de a „tá vo li” Egyek rõl ér ke zõ já -
ték ve ze tõ, il let ve fõ képp az egyik part jel -
zõ je ezt lát ha tó lag nem sze ret te vol na, a
les sza bály hi á nyos is me re te vagy va la mi
más ok nál fog va. Az tán az elsõ já ték rész
utol só tíz per cé ben tel je sen le nul láz tuk
ma gun kat, ami kor a ha za i ak két pont rú -
gás után, majd egy újabb vé del mi meg in -
gás ból há rom gólt is sze rez tek. A for du lás
után is csak ka pu fá ig ju tot tunk, a ven -
dég lá tók pe dig fõ képp ru ti nos já té ko sa ik
ve zér le té vel si ke re sen õriz ték meg a szá -
muk ra ked ve zõ ered ményt.

U16

U16-os csa pa tunk 2023. má jus 13-án gó lok -
ban és la pok ban gaz dag mér kõ zé sen szen ve -
dett ve re sé get ha zai pá lyán (Újszász –
Tiszaföldvár 3:8). A ven dé gek nél tör tént ki ál lí -
tást kö ve tõ en a má so dik fél idõ re ki egyen lí tet -
té vált a já ték, de az elõt te össze sze dett te te -
mes hát rányt már nem si ke rült le dol goz ni.

Gól: Rácz Bé la (2), Far kas Mi hály.

Hosszú böjt után – a ta va szi sze zon ban elõ -
ször – ví zi lab da ered ménnyel, de vég re gyõz -
te sen hagy ta el a pá lyát U16-os csa pa tunk
(Lur kó Fo ci má nia – Újszász 7:8). A mér kõ zés
hõ se Rácz Bé la volt, akit nem tud tak tar ta ni a
ha zai vé dõk, és vé gül nyolc ta lá la tig ju tott, az -
az va la mennyi gó lun kat õ sze rez te.

SPORT

Szûcs Dé nes
(Fo tó: Facebook)

Szaszkó Csa ba
(Fo tó: Facebook)

Je le net a Nagyiván – Újszász mér kõ zés rõl
(Fo tó: Facebook)

Újszász U16 Szol no kon 2023. má jus 28-án. Felül: Rácz Bé la, Szikszai Im re, Far kas
Mi hály, Csobai Le ven te, Ba ka Ádám. Alul: Szûcs Dominik, Bottyán Ádám, Kö kény

Ró bert, Ka na las Ri chárd, Bubori Bá lint, Réz mû ves Alex (Fo tó: Facebook)

Rácz Béla
(Fo tó: Facebook)
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U13

Az U13-as csa pa tok baj nok sá gá -
nak utol só ta va szi já ték nap ja Újszá -
szon ke rült meg ren de zés re 2023. má -
jus 14-én. A mi e ink na gyon sze ret tek
vol na gyõ ze lem mel bú csúz ni a so ro -
zat tól, de csak egy dön tet len és egy
ve re ség jött össze a dél elõtt fo lya -
mán. En nek el le né re min den ki di csé -
re tet ér de mel az egész sze zon ban el -
vég zett mun ká já ért. Haj rá Újszász!

��

U11

A ne gye dik ta va szi U11-es Bozsik-tornát 2023. má jus 7-én ren dez ték Jász -
be rény ben, ame lyen ter mé sze te sen mi is ott vol tunk. Az újszászi gye re kek kö -
zül ez út tal Kanálos Antónió ka pott kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.

Az ötö dik, va gyis a ta va szi utol só Bozsik-tornát 2023. má jus 20-án ren dez -
ték az U11-es kor osz tály szá má ra Jász be rény ben. Az újszászi csa pat ból ez út tal 
Bubori Ba lázs ka pott kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.

SPORT

Újszászi VVSE U13 Felül: Réz mû ves Alex, Ka na las Ri chárd, Tóth Ti bor, Pádár Áron,
Hor váth Le ven te, Szûcs Jó zsef edzõ. Alul: Kanálos Krisz ti án, Ka na las Nikolasz,

Far kas Je nõ, Szûcs Dominik. Fek szik: Bubori Bá lint (Fo tó: Facebook)

Kanálos Antónió
(Fo tó: Facebook)

Bubori Ba lázs
(Fo tó: Facebook)

Újszászi VVSE U11. Felül: La ka tos Márk, Ka na las Nikolasz, Szûcs Jó zsef edzõ.
Alul: Rab Ro land, Mércse Erik, Bubori Ba lázs, Hor váth Le ven te.

Fek szik: Kanálos Dominik (Fo tó: Facebook)
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U7-U9

2023. má jus 13-án U7-U9-es csa pa tunk is mét
Bozsik-fesztiválon járt Jász be rény ben. Steczina Pé ter edzõ
be szá mo ló ja:

„Mai nap pal részt vet tünk az U7-U9 csa pa tá val a ta va szi
Bozsik fesz ti vál utol só tor ná ján! Ki je lent het jük, hogy a
sok-sok ki tar tó mun ka meg hoz ta gyü möl csét. U7 csa pa -
tunk 2 gyõ ze lem mel, 1 dön tet len nel és 1 ve re ség gel zár ta a
na pot. U9 csa pa tunk 2 gyõ ze lem mel 2 dön tet len nel és 1 ve -
re ség gel zár ta a na pot!

Na gyon büsz ke va gyok min den ki re!
Ok le ve let Steczina Márk Pé ter U7 és Nagy Mar cell U9 ka -

pott!
Az edzé sek foly ta tód nak to vább, a té tet emel jük az õszi

sze zon ra!
Több edzés több le he tõ ség gel! Sok meg hí vást kap tunk a

töb bi csa pat tól kö zös edzé sek re, ba rá ti ku pák ra.

Haj rá U7-U9!”

2023. má jus 26-án re me kül si ke -
rült bu li val zár ta le a sze zont az
U7-U9-es kor osz tá lyunk. Steczina
Pé ter edzõ be szá mo ló ja:

„Meg va ló sult az U7-U9 évad zá -
ró bu li ja (per sze ez nem azt je len ti,
hogy az edzé sek nek vé ge, csak a
Bozsik prog ram so ro za tot zár tuk
le!)

Na gyon kö szö nöm a sok tá mo -
ga tást, amit ed dig is kap tunk tõ le -
tek, de teg nap meg mu tat ko zott,
hogy egy iga zi csa lá di dél utánt/es -
tét si ke rült össze hoz nunk!

Va la mi el kez dõ dött, és ezt foly -
tat nunk kell, együtt, kö zö sen ve le -
tek.

Volt itt min den, fõ zés, fo ci, piz -
za, jég krém, mi szem-száj nak in ge -
re. A ki adós va cso ra után a fel nõtt
csa pat né hány tag já val volt mér kõ zés a ki csik nek.

Majd a ka rá cso nyi bu lin is már össze állt Apu kák – ÚVVSE meccs
vissza vá gó já ra ke rült sor, ahol is mét az Apu kák je les ked tek!”

Szilvási Ferenc

SPORT

Az U7-U9 évad zá ró bu li ján
(Fotó: Facebook)

Steczina Márk, Mala Ró bert és Nagy Ta más
(Fo tó: Facebook)

Jól fo gyott a piz za
(Fotó: Facebook)

Nagy Mar cell
(Fo tó: Facebook)



Lábtoll-labda

Több, mint száz diák
versenyzett Seregélyesen

2023 má jus 12. Se re gé lyes

A Fej ér vár me gyei Se re gé lye sen ren -
dez tük meg a Ma gyar Di ák sport Szö vet -
ség gel együtt mû kö dés ben az Or szá gos
Láb toll-lab da Di ák olim pi ai Dön tõt a II-IV.
kor cso por tos di á kok szá má ra. A gye re kek 
nagy iz ga lom mal ké szül tek a meg mé ret -
te tés re, va la mint a test ne ve lõ ta ná rok is
part ne rek vol tak ab ban, hogy mi nél több
ta nu ló el jut has son a ver seny re. Ezt nagy -
részt an nak kö szön het jük, hogy ezek a
lel kes test ne ve lõ ta ná rok a mo tor jai az
adott te le pü lé sek láb toll-lab dá zá sá nak,
edzõk, il let ve sport szer ve zõk is. A má jus
18-án meg ren de zett ese mé nyen en nek
kö szön he tõ en 103 di ák rúg ta a lab dát csa -
pat és egyé ni ver seny szám ok ban.

Hat is ko la ta nu lói ér kez tek a
Seregélyesi Bap tis ta Ál ta lá nos Is ko la és
Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la jól fel sze relt,
hét pá lyát ren del ke zé sünk re bo csá tó tor -
na ter mé be, hogy meg küzd je nek a
2022/23-as tan év or szá gos di ák olim pi ai
baj no ki cí me i ért. Leg na gyobb lét szám -
mal az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la de le gá ci ó ja ér ke zett Tóth Gá -
bor ral, hi szen 41 ver seny zõ jük volt. Er rõl
a te le pü lés rõl egy kö zép is ko lás csa pat is
ér ke zett, akik a szü le té si dá tu muk nak
meg fe le lõ en még ne gye dik kor cso por to -
sak, õk a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum
Ró zsa Imre Tech ni ku mát kép vi sel ték.
Du na új vá ros ból, a Gár do nyi Géza
Görögkatolikus Ál ta lá nos Is ko la és Alap -
fo kú Mû vé sze ti In téz mény bõl 22 lel kes
diák ér ke zett Kohán Árpádné irá nyí tá sá val. 
Nem sok kal ma radt el tõ lük a
Cserszegtomaji Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is -
ko la lét szá ma sem, hi szem Ta kács Ta más
20 ta nu ló ját hoz ta el. Or bán Ti bor rend kí -
vül fe gyel me zett és mo ti vált 14 ta nu lót
ho zott a Sze der ké nyi Ál ta lá nos Is ko lá ból.
Ki tar tá suk ter mé sze te sen az ered mény -
lis tá ban is nyo mott ha gyott. Egy re biz ta -
tóbb ered mé nye ket ér nek el. A Bács-Kis -
kun várme gyei Nyárlõrinci Buzás Já nos
Ál ta lá nos Is ko la há rom ta nu ló ja is lel ki is -
me re te sen meg áll ta a he lyét a pá lyán, aki -
ket test ne ve lés ta ná ruk és egy ben az is ko -
la igaz ga tó ja, Bo ros Kor nél ho zott.

Mint aho gyan a ko ráb bi évek ben is,
csa pat ver sennyel kezd tük az egész na pos 
ver senyt. A har ma dik kor cso port ban
mind két nem ese tén az újszászi vö rös -
mar tysok áll hat tak a do bo gó te te jé re. A
Dá ni el Pet ra, Debrei Ale xand ra, Mihá
Dzsenifer össze ál lí tá sú csa pat a fi ná lé ban
fi a ta labb is ko la tár sa i kat, Fajkó Norinát,
Nagy Gab ri el lát és Zentay Zoét gyõz ték le.
A fi úk küz del me i ben a ti zen egy csa pat

kö zül Oláh Oli vér, Ka na las Ri chárd és Réz -
mû ves Alex a sze der ké nyi Beck Mar tin,
Nagy Nor bert, Quell Zé nó te am jét gyõz ték
le lab da biz tos sá guk ból és ko ráb bi ver -
seny ta pasz ta la tuk ból pro fi tál va.

A ne gye dik kor cso por tos ver seny -
szám ok ban már meg re me gett az újszászi
ver seny zõk lá ba, ren ge tek iz ga lom és
küz de lem so rán a sze der ké nyi lá nyok és
fi úk is gyõ ze del mes ked ni tud tak eb ben a
kor osz tály ban. Marczi Ma ja, Ola jos Nap su -
gár és Or bán Li li a dön tõ ben Ko vács Bog lár -
ka, Nagy Leila és Oláh Bar ba ra együt te sét
gyõz ték le, mi köz ben a bronz ér met a Ba -
la ton mel let ti Cserszegtomaji Sza bó Ist -
ván Ál ta lá nos Is ko la di ák jai ün ne pel het -
tek. A fi úk ver se nyé ben Rumszauer Za lán,
Tukacs Ákos és Zelenka Zsolt pon tos szer -
vák kal és ma ga biz tos tá ma dó rú gá sok kal
gyõz ték le az újszászi Dá ni el Patrikot, Ka -
na las Renátót, Tó fal vi Hu nort és Tu ba Dá ni -
elt. A do bo gó har ma dik fo ká ra a du na új -
vá ro si Ká dár Bar na, Ra bi Mar cell, Vicsotka
Mar tin és Zudor Mi lán áll hat tak.

A csa pat ver seny után egyé ni mér kõ zé -
sek ke re té ben mér ték össze a di á kok a fel -
ké szült sé gü ket. A fõ ágas rend szer ben
gyor san ha lad tak a meccsek, di na mi kus
pár harc ok nak le het tünk szem ta núi. A
leg ki seb bek kö zött a lá nyok nál újszászi, a
fi úk nál du na új vá ro si fö lényt ta pasz tal -
hat tunk. A II. kor cso port ban Fajkó
Norina a már rég óta láb toll-lab dá zó és
labdabiztos Zentay Zoé el len tu dott nyer ni 
kon cent rált és össze sze dett já té ká val. A
du na új vá ro si Kon dor Kit ti és a ba lett ben
világelithez tar to zó Ker ti Emí lia bronz ér -
met sze rez tek. A fi úk is ha tal mas küz del -
me ken van nak túl. Ker ti Benett is ko la tár -
sát, Ko vács Patrikot gyõz te le, míg a do bo -
gó har ma dik fo ká ra a sze der ké nyi Quell
Zé nó és az újszászi Kiss Ven del áll hat tak.

A III. kor cso por tos lá nyok nál az
újszászi Dá ni el Pet ra és Debrei Ale xand ra

dön tõz tek, mely elõb bi ver seny zõ gyõ zel -
mé vel zá rult. A cserszegtomaji Monduk
Ka ti ca és a du na új vá ro si Nagy Han na
bronz ér met szer zett. A fi úk nál Oláh Oli -
vér (Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la) ural ta a me zõnyt, könnye dén
nyer te meg a kor cso port ját. Dá ni el Pat rik
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la) ezüst ér met, Beck Mar tin (Sze der -
ké nyi Ál ta lá nos Is ko la) és Ka na las Ri chárd
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la) bronz ér met sze rez tek.

A leg na gyob bak már iga zán szín vo na -
las mér kõ zé se ket, lab da me ne te ket pro -
du kál tak. A lá nyok nál a Cserszegtomaji
Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló ja,
Berezvai Bar ba ra áll ha tott a do bo gó te te jé -
re Kon dor Anett (Du na új vá ros, Gár do nyi
Gé za Görögkatolikus Ál ta lá nos Is ko la és
Alap fo kú Mû vé sze ti In téz mény), Nagy
Leila és Ko vács Bog lár ka (mind ket tõ
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la) elõtt. A fi úk egyé ni ver se nyét az
újszászi Ka na las Renátó nyer te meg a sze -
der ké nyi Rumszauer Zalánnal küzd ve a
dön tõ ben. Bo kor Ro land (Cserszegtomaj)
és Zudor Mi lán (Du na új vá ros) bronz ér -
met sze rez tek.

Összes sé gé ben el mond hat juk, hogy
si ke res ver senyt tud ha tunk ma gunk mö -
gött, mél tó he lyek re ke rül tek az idei tan -
év di ák olim pi ai baj no ki cí mei. Más nap a
seregélyesi gye rek na pon le he tõ sé ge volt
a di ák olim pi án részt vett gye re kek nek az
ugrálóvárban ját sza ni, Sza bó Ba lázs ze -
nés mû so rát meg néz ni, az er dei is ko la
ud va rán és az ál ta lá nos is ko la kondi -
parkjában le ve zet ni az elõ zõ na pi ver -
senyt.

Farkas Lilla
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Hat bajnoki címet szerzett az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola
(Fotó: Facebook)
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A magyarországi
lábtoll-labdázás 30. jubileumi 

évfordulóját ünnepeltük

Az el sõ ma gyar or szá gi ver seny re em lé -
kez ve, má jus 29-én Újszászon ju bi le u mi
ese ményt szer vez tünk, hi szen ép pen há -
rom év ti ze de volt az el sõ láb toll-lab da
ver seny ha zánk ban. Az el sõ meg mé ret te -
tés re 1993-ban Csil le bér cen ke rült sor a
Ma gyar Út tö rõk Szö vet sége szer ve zé sé -
ben, majd ezt kö ve tõ en egy re gya ra po -
dott a láb toll-lab dá zók lét szá ma, a ve lük
fog lal ko zó edzõk, test ne ve lõ ta ná rok lel -
ke se dé se, mely lét jo go sult sá got adott a
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség nek, va la -
mint a rend sze res rang lis ta ver se nyek, or -
szá gos baj nok sá gok, ké sõbb di ák olim pi ák 
meg ren de zé sé nek, va la mint nem zet kö zi
ese mé nyek szer ve zé sé nek. Kez det ben
Butor Klá ra nép sze rû sí tet te az út tö rõk kö -
ré ben a sport ágat, majd Fe hér Já nos veze -
tésével az or szág szá mos kistele pü lésén
nép sze rû sport ág lett, óri á si lehetõsé -
geket rejt ve ma gá ban a vi dé ki gye re kek
számára. 

A ju bi le u mot ün ne pel ve Újszászon
né pes me zõny gyûlt össze a jó han gu la tú
ba rát sá gos ver se nyünk re, ahol rend ha -
gyó ver seny szá mo kat ját szot tunk. A há -
zi gaz da egye sü let ver seny zõ in kí vül
Cserszegtomajról két fi a tal ér ke zett, Pa lo -
tás Dominik és Ro mán Sán dor. Ter mé sze te -
sen a töb bi egye sü let sem tét len ke dett az
év for du lón. Nyárlõrincen házi baj nok sá -
got ren dez tek, a Zala várme gye i ek tõl
kép össze ál lí tást kap tunk a nagy ka ni zsai,
keszt he lyi, cserszegtomaji kez de tek rõl és
je len le gi ak tív já té ko sa ik te vé keny sé gé -
rõl. Borjádról vi deó ér ke zett, a fris sen
meg ala kult Du na új vá ro si Láb toll-lab da
Sport egye sü let pe dig jú ni us 3-án ren dez
nyílt versenyt. 

Ese mé nyün ket nagy lét szá mú in di án
já ték kal kezd tük, ahol a las san 30 éve ját -
szó ru ti nos Tóth Gá bor sze rez te meg a gyõ -
zel met, a dön tõ ben Rab Ale xan dert le gyõz -
ve. A do bo gó har ma dik fo ká ra a még
gyer mek kor cso por tos Dá ni el Pet ra áll ha -
tott. A ver seny szám kü lön le ges sé ge volt,
hogy 76 cm-es há ló nál ját szot tunk, hi szen 
a kez de tek ben egy rossz nyel vi for dí tás
mi att ek ko ra há ló nál kezd tek edze ni, ver -
se nyez ni a ma gya rok. Ezt a leg ta pasz tal -
tabb já té ko sa ink gá la mér kõ zé se kö vet te,
ahol ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit és Tóth Gá -
bor mér kõ zött meg Berkó Sán dor, Ju hász

Ist ván és Sipos Pé ter te am jé vel a ré gi sza -
bá lyok sze rint. 

Az el sõ ver se nye ken ve gyes csa pa tok
ver se nyez tek egy más el len, emi att ezen
al ka lom mal is ar ra kér tük já té ko sa in kat,
hogy tö re ked je nek olyan össze ál lí tás ra,
hogy mind két nem kép vi sel je ma gát a
csa pa ton be lül. A tra di ci o ná lis pont szá -
mo lás sal ját szott csa pat ver se nyen 19 egy -
ség mé ret tet te meg ma gát. A fi a ta lok szá -
má ra ki hí vást és kü lön le ges sé get je len tett 
a ha gyo má nyos mér kõ zé sek rend sze re,
hi szen ki zá ró lag a szer vá ló csa pat sze rez -
het pon tot ezen sza bá lyok sze rint. Most
még na gyobb ér té ket je len tett egy-egy
ász szer va vagy né hány si ke res egy mást
kö ve tõ tal pa lás, il let ve ol ló zá sok. A fi ná lé -
ban szin te vé gig fej-fej mel lett ha ladt a
két csa pat, rit kán tud tak pon tot sze rez ni,
hi szen fo lya ma to san vál ta ko zott a lab da -
me net bõl gyõz te sen ki ke rü lõ csa pat. Vé -
gül a Di ós Le tí cia, Far kas Lil la, Nagy Lász ló
össze ál lí tá sú te am sze rez te meg a gyõ zel -
met Ko vács Bri git ta, Ko vács Eve lin és Rab
Ale xan der ellen. 

Egy kü lön le ges ver seny szá mot, ké zen
fo gós pá rost is ját szot tunk, mely so kak
szá má ra a Szil vesz ter Ku pá ról is me rõs.
Eb ben a ka te gó ri á ban 24 duó ját szott. A
párostársak nem en ged het ték el egy más
ke zét a lab da me net köz ben, így együtt
mo zog va kel let el ér ni ük a lab dát, el jut ni a 
há ló kö ze lé be, és tá ma dó rú gás sal vagy
pon tos he lye zés sel az el len fél tér fe lé re
jut tat ni a lab dát. Az iz gal mas elõ dön tõk
és dön tõk után vé gül Czétényi Krisz ti án és
Ga lam bos Lász ló ün ne pel he tett gyõ zel met, 
míg a má so dik he lyen a ru ti nos ifj. Fe hér
Já nos, Tóth Gá bor pá ros áll ha tott, akik már
évek kel ez elõtt is csa pat tár sak vol tak. A
Nagy Lász ló és Né meth Márk, va la mint Far -
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Ifj. Fehér János, Fehér Judit, Tóth Gábor és Berkó Sándor, Juhász István,
Sipos Péter játszották a gálamérkõzést (Fotó: Facebook)

Május 26-án megkezdte munkáját a július 22-én kezdõdõ 
26. Hungarian Opent szervezõbizottsága (Fotó: Kovács Nándor)



kas Lil la és Ko vács Eve lin pá ro sok vol tak az
elõ dön tõk ben az el len fe le ik. 

Ese mé nyün ket sor so lá sos pá ros sal
zár tuk, ahol min den for du ló ban új ra sor -
sol tuk a pá ros tár sa kat és el len fe le ket. Eb -
ben a ver seny szám ban 48 lel kes fi a tal vett 
részt. A Kul csár Za lán, Szaszkó Dor ka és Ka -
na las Dá ni el, Ga lam bos Lász ló pár harc ból
utób bi ak ke rül tek ki gyõz te sen. Mi köz -
ben Ka na las Renátó és Rab Ale xan der Réz -
mû ves Ale xet és Sö rös Lász lót gyõz ték le. Az 
utol só for du ló ban úgy ala kult a já té ko sok 
sze ren csé je és a vé let len mû ve, hogy az
elõd ön tõ be li tár suk kal játsz hat tak, mely -
nek vé gén Rab Ale xan der és Ka na las Renátó
ün ne pel het tek gyõ zel met. 

Az ese mé nyen piz zát és a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség logójával el lá tott tor -
tát ebé del het tek a ver seny zõk. A jó han -
gu la tot Ka sza Jó zsef Hungarian Openeken 
ját szott ze néi és Konka Dá ni el, va la mint
Kö böl Ri chárd han go sí tá sa se gí tet te. A ver -
seny gör dü lé keny le bo nyo lí tá sát pe dig
Do bo zi Bog lár ka ver seny bí rói te vé keny sé -
gé nek kö szön het jük. A fel nõtt láb toll-lab -
dá zók ver seny nap tá rá ban a kö vet ke zõ ál -
lo más a jú ni us 10-én ren de zen dõ pá ros
or szá gos baj nok ság és egyé ni rang lis ta
ver seny lesz, me lyet az után pót lás pá ros
OB és a sze ni or ver seny kö vet nek. 

Farkas Lilla

Gombfoci helyett
gombhoki

Cseh or szá gi asz ta li ho ki-tor nán jár tak
újszásziak.

Már ha gyo mány, hogy újszásziak is
részt vesz nek cseh or szá gi asz ta li ho ki-tor -
ná kon, és idén is meg hí vást kap tak a cseh -
or szá gi Brnóba, a má jus 20-21-én ren de -
zett Czech Openre. Az asztalihoki több já -
té kot is le fed. A biliárdhoki a gomb fo ci hoz 
ha son ló pöc kö lõs já ték, eb ben a ko rong
for má jú „já té ko so kat” egy mi ni ho ki ütõ -
vel kell moz gat ni a táb lán, a rúdhokiban a
csocsóhoz ha son ló an moz gat nak hoki -
bábukat, a léghokinál egy áram mal mû kö -
dõ bi li árd asz tal mé re tû gép a já ték tér,
mely nek te te jén ütõk kel és ko rong gal
“ping-pongoznak”.

A ma gyar részt ve võk a láb toll-lab da és
az asz ta li já té kok ko ope rá ci ó ja ré vén
utaz tak ki a ver seny re. Az újszászi fi a ta -
lok már pén te ken ki utaz tak Brnóba, és
este még egy gya log tú rá nak is be il lõ vá -
ros né zést tud tak le, és köz ben Spielberk
vá rá ból is él vez ték a ki lá tást.

A Ka na las Má ri ó ból, Ba kos Dá vid ból és
Berkó Sán dor ból ál ló csa pa tot utób bi ké szí -
tet te fel a sza bá lyok ból, hi szen Eu ró -
pa-baj no ki ta pasz ta la tok kal és Ma gyar
Ku pa-gyõz tes ként már ru ti nos já té kos -
nak szá mít. Ba kos Dá vid elõ ször ját szott
asz ta li ho kit, Ka na las Má ri ó nak volt gya -

kor la ta, de most elõ ször ver seny zett. Õk
ket ten Cseh or szág ban is elõ ször jár tak.

A nem zet kö zi tor nán hét or szág kép vi -
sel tet te ma gát: Cseh or szág, Szlo vá kia,
Len gyel or szág, Uk raj na, Moldova, Ma -
gyar or szág és Olasz or szág. A 24 asz ta lon
le bo nyo lí tott, sváj ci rend sze rû, 7 for du lós 
ver senyt jól kezd te az újszászi csa pat a 94
fõs me zõny ben: négy for du ló után Berkó
(2 gyõ ze lem, 2 dön tet len nel) ve ret le nül
állt a 22. he lyen, amíg Ka na las gyor san
meg sze rez te el sõ dön tet len jét, Ba kos pe -
dig el sõ gyõ zel mét. Berkó vé gül kép zett
já té ko sok el len, szo ros mér kõ zé se ken,
ap ró kü lönb sé gek kel bu kott el, így nem
szer zett több pon tot (68. hely), míg Ba kos
a ta bel la al já ról ér kez ve, könnyebb el len -
fe le ket le gyõz ve tor náz ta fel ma gát a
nagy sze rû 53. hely re, ami vel a leg jobb
ma gyar ként zárt. Ka na las sem volt
messze a bra vúr tól, Jozef Matuscin el len
fe szült mér kõ zé sen ka pott ki (1-2), de így
is 7 pont tal zár va meg elõ zött jó né hány
já té kost (76. hely).

Az es ti prog ram ban négy for du lós
rúdhokiversenyt ren dez tek, rá ját szás sal,
a me zõny ben két ma gyar ral. A ver se nyen 
ko moly ne héz sé gek adód tak: több asz ta -
lon is fél be kel lett sza kí ta ni a meccset,
mert a já té kok bá bui, vagy nem fo rog tak
jól, vagy pe dig az al só tar tó esz kö zök es -
tek szét. Eb ben a já ték ban –  no ha ké szül -
tek a ver seny re –  sem Ka na las, sem Berkó 
nem sze re pelt jól, bár itt is vol tak szo ros
meccsek. Vé gül az utol só for du ló ban egy -
más el len gól nél kü li dön tet len nel zár ták
a ver senyt, így mind ket te jük nek si ke rült
két olaszt meg elõz ni a ta bel lán (19-20.
hely)

Ez zel pár hu za mo san in dult el egy má -
sik te rem ben a biliárdhoki csa pat ver seny, 
ahol négy nem zet mér kõ zött: cseh, uk -
rán, ma gyar és olasz. Amíg Ka na las és Ba -
kos min den mér kõ zé sét el ve szí tet te, ad -
dig Berkó a cseh já té kos tól egy ki éle zett

meccsen ka pott ki (1-2), majd az olasz vá -
lo ga tott já té ko sá val 1-1-es dön tet lent ját -
szott. Re á li san néz ve, na gyobb aka rat tal,
ki tar tás sal és kon cent rá ci ó val a ma gyar
csa pat ku pát hoz ha tott vol na ha za, ha a
négy nem zet bõl egyet meg elõ zött vol na.
Es ti prog ram ként az újszásziak cseh sö rö -
ket és bo ro kat it tak, sé tál tak a jó le ve gõn.

A ver seny má so dik nap ján a já té ko sok
át szel ték a vá rost, hogy Brno má sik vé gé -
ben léghoki küz del me ken ve gye nek
részt. A két asz ta los ver se nyen öt mér kõ -
zé se volt min den ki nek, ami vel a ne gyed -
dön tõk be le he tett ke rül ni. A ma gya rok
két szer is ját szot tak egy más sal. Rög tön az 
el sõ kör ben a Bakos-Berkó-párharcból
utób bi, míg a Kanalas-Bakos-meccsbõl
elõb bi ke rült ki gyõz te sen. A ta pasz talt já -
té ko sok el len a leg kö ze lebb Berkó állt a
bra vúr hoz, hi szen há rom mér kõ zé sen is
csak 5-7-re ve szí tett. Ba kos nak is le he tett
vol na gyõ zel me: a me zõny höz ké pest
gyen gébb ké pes sé gû Vyskocil el len 5-0-ra 
ve ze tett, rossz tak ti ká val in nen ka pott ki
5-7-re. A ma gya rok így az utol só 3 he lyen
vé gez tek (26. Berkó, 27. Ka na las, 28. Ba -
kos).

A ver seny után is be le fért még né mi
vá ros né zés, a vas út ál lo má sig sé tál va él -
vez ték a nyár ér ke zé sét, út köz ben a
Luzánky park ban is meg áll tak. A rö vid
ki ruc ca nás, né hány ne héz ség el le né re jól
telt, min den ki él mé nyek kel gaz da go dott. 
A ma gyar-cseh ba rát ság tö ret le nül foly ta -
tó dik, az újszásziakat meg hív ták a vi lág -
baj nok ság ra, ame lyet jö võ re ren dez nek
meg Prá gá ban, míg idén nyá ron a láb -
toll-lab da Hungarian Openen le het majd
is me rõs ként üd vö zöl ni már vissza té rõ
cse he ket.

Berkó Sán dor
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A magyar csapat
(Fotó: Facebook)
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 6. szám - 2023.jún. -

"

Megemlékezés
Fá jó szív vel em lé ke zünk

KALÓ PÁL (1940-1983) halálának
40. évfordulójára

KALÓ PÁLNÉ sz. GRÁNER ILONA
PIROSKA (1944-1999) ha lá lá nak
24. év for du ló já ra

“Nem múl nak õk el,
kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak,
ál mok, évek.” (Ju hász Gyu la)

Szeretõ családjuk

Sze re tet tel
em lé ke zünk

PETÕ ZSOLT 
halálának 
14. évfordulóján

Nél kü led szo mo rú, üres a ház
A csa lád ból hi ány zik egy fény su gár
kö szön jük, hogy él tél 
és ben nün ket sze ret tél,
Nem hagy tál el min ket, 
csak álmodni mentél!

Örökké gyászoló édesanyád
testvéred Danika, Nevelõ apud Józsi

Fá jó szív vel
em lé ke zünk

VARGA BENEDEK
(1948-2020) 
halálának 
3. évfordulójára

Fáj a szí vünk, mert itt hagy tál,
bú csú nél kül el alud tál.
Sí rod mel lé csönd ben lé pünk,
hogy örök ál mod ból föl ne éb resszünk,
sí ro don a gyö nyö rû vi rá gok,
õriz zük a te örök ál mod.
Fá jó szí vünk fel sza kad ér ted,
örök ké sze re tünk, és nem fe le dünk té ged!

Sze re tõ fe le sé ged és csa lá dod

Turza Ferenc 
Károly 
(1945-2022) 
halálának 
1. évfordulójára.

“Mi kor el hagy tak,
Mi kor a lel kem ros ka doz va vit tem,
Csön de sen és vá rat la nul
Át ölelt az Is ten.”

Családod

Fá jó szív vel
em lé ke zünk

BARTA JÁNOS
halálának 
2. évfordulóján

Lá nya, két fia, 
uno kái, fe le sé ge

��

Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

    Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek:8-12 órá ig.

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003.

Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig,
Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11
órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos
hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok
meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse -
cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza -

bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:
06-70/433-22-68

A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig,
Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig,
Csü tör tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30
óráig.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság

tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:
06-70/314-3876

Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig,
Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig,

Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00
óráig 

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg -
adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy
messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban,
az Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét -
fõ tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik
igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen
egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig

A gyógy szer tár te le fon szá ma:
56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap
reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 9 órá tól 21 óráig.

Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon -
szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá -
sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:

Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,

mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15
óráig.

Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge:
56/429-937.
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa: 
Ér dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Fa ápo lás, Fa ki vá gás, Fû ka szá lás, Bo zót -
ir tás, Te lek tisz tí tás! Fák szak sze rû ápo lá -
sa, ki vá gá sa. Ker tek, tel kek fû ka szá lá sa,
bo zót ir tá sa! Tel.: 06/30/256-22-80

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 6. szám - 2023. jún. -

"

Kormányablak
Tisz telt Ügy fe lek!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2023. ja -

nu ár 19. nap já tól a volt Ok mány iro da
he lyén meg újult kör nye zet ben, hosz -
szabb nyit va tar tá si idõ ben, je len tõ sen
ki bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak min -
den ki szol gá la tá ra a Kor mány hi va tal
mun ka tár sai Újszászon, a Sza bad ság tér
1 sz. alatt mû kö dõ Kor mány ab lak ban.

Az ügy fél fo ga dás ügyfélfo gadá si idõ -
ben sor szám hú zás alap ján tör té nik. 

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá -
gos Te le fo nos Ügy fél szol gá lat 1818-as
köz pon ti te le fon szá mán van lehetõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:

Hét fõ: 8:00-17:00
Kedd: 8:00-16:30
Szer da: 8:00-16:30
Csü tör tök: 10:00-18:00
Pén tek: 8:00-14:00

Anyakönyv
Születés:

Kis Jó zsef és Váradi And rea
Bol di zsár ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Ba bos Fe renc Jó zsef és 
Daruka Eve lin Ibo lya

Zachar Ta más és Mol nár Már ta

Ber ta lan Bar na és Föl di Kin ga

Elhunytak:

Acsai Já nos 71 éves
Abonyi út 1.

Ádám Józsefné Hor váth Ro zá lia 
83 éves Akác fa út 90.

Ba kos Jó zsef 66 éves
Ba kó út 2/a.

Barta And rás Ti bor 81 éves
Ka to na J. út 1.

Bódi Sándorné Meny hárt Má ria Mag -
dol na 70 éves
Abonyi út 1.

Föl di Béláné He ge dûs Má ria 
Mag dol na 81 éves
Akác fa út 90.

Göblyös Er zsé bet 85 éves
Abonyi út 1.

He ge dûs Zoltánné Czifra Má ria 
Bor bá la 69 éves
Ady End re út 2/a.

Ka na las Gá bor 67 éves
Akác fa út 90.

Ke re kes Istvánné Barta Ju dit 62 éves
Ko lozs vá ri krt. 21.

Kol lár Im re 89 éves
Akác fa út 90.

Mucza Gáborné Bács kai An na 87 éves
Nap út 49.

Ré vész Ti bor 67 éves
Abonyi út 1.

Sudik Györ gyi 82 éves
Akác fa út 90.

Sza bó Ág nes Er zsé bet 66 éves
Abonyi út 1.

Tiborcz Józsefné Hor váth Ka ta lin 
72 éves Abonyi út 1.

Zachar Ferencné Pap Er zsé bet 90 éves
Akác fa út 90.


